



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA
PENJABARAN APBD
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pendidikan
 Organisasi : 1 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 01 DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	235.965.611.167,40	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	172.274.264.787,40	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	172.274.264.787,40	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	172.274.264.787,40	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	170.896.647.350,00	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	96.418.798.098,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Gaji Pokok 1 Thn x 96.418.798.098,00 = 96.418.798.098,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	8.364.407.088,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 8.364.407.088,00 = 8.364.407.088,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	263.387.525,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 263.387.525,00 = 263.387.525,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	8.341.290.445,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 8.341.290.445,00 = 8.341.290.445,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	464.324.875,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 464.324.875,00 = 464.324.875,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	4.296.308.534,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan Beras 1 Thn x 4.296.308.534,00 = 4.296.308.534,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	339.415.654,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Tunjangan PPH 1 Thn x 339.415.654,00 = 339.415.654,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	1.346.131,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Pembulatan Gaji 1 Thn x 1.346.131,00 = 1.346.131,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Profesi GURU (PNSD)	48.977.262.000,00	DAK NON FISIK TUNJANGAN GURU Tunjangan Profesi Guru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Tunjangan Khusus Guru	3.430.107.000,00	TPG 1 Thn x 48.977.262.000,00 = 48.977.262.000,00 DAK Non Fisik - Tunjangan Khusus Guru - Tunjangan Khusus Guru 1 Thn x 3.430.107.000,00 = 3.430.107.000,00
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	1.377.617.437,40	
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 07	Tambahan Penghasilan PNS (TPP)	468.617.437,40	Dana Alokasi Umum (DAU) Tambahan Penghasilan PNS Tambahan Penghasilan PNS (TPP) 468,617,437 Thn x 1,00 = 468.617.437,40
1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Guru PNSD (Non Sertifikasi)	909.000.000,00	DAK Non Fisik - Tambahan Penghasilan GURU Tambahan Penghasilan Guru PNSD 1 Thn x 909.000.000,00 = 909.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	63.691.346.380,00	
1.01 . 1.01.01 . 01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran	3.340.439.580,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01	Penyediaan jasa surat menyurat	80.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah jasa surat menyurat yang tersedia Target : 1.050 surat
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	80.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	80.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	80.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Materai - Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat Belanja Materai 6000 8,000 Lembar x 10.000,00 = 80.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	346.349.580,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik Target : 1.050 Daya/Watt
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	346.349.580,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	346.349.580,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	6.301.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penyediaan Jasa Komunikasi,Sumber Daya Air dan Listrik Biaya Komunikasi (Telp,Fax,HP) 6,301,500 Tahun x 1,00 = 6.301.500,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	5.600.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Penyediaan Jasa Komunikasi,Sumber Daya Air dan Listrik Belanja Air 5,600,000 Tahun x 1,00 = 5.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	334.448.080,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyediaan Jasa Komunikasi,Sumber Daya Air dan Listrik Belanja Listrik 334,448,080 Tahun x 1,00 = 334.448.080,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06	Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional	197.150.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Kendataan Dinas lengkap Administrasi Target : 107 Jumlah
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	197.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	197.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	197.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i> Penyediaan Jasa Perkantoran &Perizinan Kendaraan Dinas/Operasional Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Dua 981 Unit/Thn x 150.000,00 = 147.150.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda Empat 50 Unit/Thn x 1.000.000,00 = 50.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07	Penyediaan jasa administrasi keuangan	292.650.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah pengelola administrasi keuangan Target : 50 orang
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	290.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	290.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honorarium Penanggungjawab dan Staf Pengelola Keuangan	290.400.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan laporan Pertanggung Jawaban Bulanan SKPD Pengguna Anggaran - Pagu > 25 Milyar 12 OB x 2.200.000,00 = 26.400.000,00 Pejabat Penatausahaan Keuangan - Pagu > 25 Milyar 12 OB x 1.900.000,00 = 22.800.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan - Pagu > 25 Milyar 60 OB x 1.600.000,00 = 96.000.000,00 Bendahara Pengeluaran - Pagu > 25 Milyar 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu > 25 Milyar 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Bendahara Pengeluaran Pembantu - Pagu >10 Milyar sd 25 Milyar 24 OB x 1.300.000,00 = 31.200.000,00 Admin Simda - Pagu >25 Milyar 36 OB x 1.600.000,00 = 57.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10	Penyediaan alat tulis kantor	394.809.000,00	ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	394.809.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	394.809.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	394.809.000,00	Keluaran : Jumlah Aalt Tulis Kantor tersedia
			Target : 12 bulan
			<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Penyediaan Alat Tulis Kantor (ATK)
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			504 Rim x 75.000,00 = 37.800.000,00
			Kertas Kwarto QS
			500 rim x 65.000,00 = 32.500.000,00
			Kertas HVS 70 gr Kop Pemda (warna)
			150 rim x 379.000,00 = 56.850.000,00
			Kertas Amplop Coklat Tebal
			84 pak x 113.000,00 = 9.492.000,00
			Kertas Amplop Coklat Tipis
			63 pak x 124.000,00 = 7.812.000,00
			Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar
			105 rim x 56.000,00 = 5.880.000,00
			Karton Fernika
			63 lembar x 21.000,00 = 1.323.000,00
			Vandisk USB FD 8 GB V70 *Lifetime (Model Toshiba) - Black White
			20 buah x 156.000,00 = 3.120.000,00
			Amplop Besar Kop Pemda
			40 buah x 34.000,00 = 1.360.000,00
			Amplop Sedang kop Pemda
			40 buah x 17.000,00 = 680.000,00
			Bantal stempel Kecil
			40 buah x 29.000,00 = 1.160.000,00
			Bantal stempel Besar
			40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00
			Cutter Besar
			40 Buah x 41.000,00 = 1.640.000,00
			Cutter kecil
			40 Buah x 18.000,00 = 720.000,00
			Gunting besar
			40 Buah x 29.000,00 = 1.160.000,00
			Hekter sedang
			84 buah x 58.000,00 = 4.872.000,00
			Hekter kecil
			84 buah x 29.000,00 = 2.436.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Staples no. 24/6 41 pak x 7.000,00 = 287.000,00 Map Batik 210 buah x 6.000,00 = 1.260.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 210 Lembar x 45.000,00 = 9.450.000,00 Map Gantung snelheker 105 buah x 21.000,00 = 2.205.000,00 Karton jilid 20 pak x 52.000,00 = 1.040.000,00 Plastik jilid 20 pak x 52.000,00 = 1.040.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 21 buah x 116.000,00 = 2.436.000,00 Kalkulator 16 Digit 42 buah x 231.000,00 = 9.702.000,00 Lakban Besar 28 buah x 27.000,00 = 756.000,00 Double Tip 210 buah x 24.000,00 = 5.040.000,00 Map plastik tulang 210 buah x 18.000,00 = 3.780.000,00 Map biasa 36 buah x 3.000,00 = 108.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 50 pak x 35.000,00 = 1.750.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 50 pak x 29.000,00 = 1.450.000,00 Tali rapihah 1 kg 30 roll x 50.000,00 = 1.500.000,00 Lem Agung Besar 30 buah x 18.000,00 = 540.000,00 Flash Disk Tosiba 32 gb 30 buah x 175.000,00 = 5.250.000,00 Pulpen Snowman 30 pak x 35.000,00 = 1.050.000,00 Pensil 2B 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Pulpen Balliner 125 pak x 203.000,00 = 25.375.000,00 Spidol white board 125 buah x 14.000,00 = 1.750.000,00 Penghapus Pensil 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Cartridge Hp 46 Color For Hp 2020/2520 - Original Box 320 buah x 276.000,00 = 88.320.000,00 Cartridge Canon Bci 24 / 21 Black - Original Box 160 buah x 134.000,00 = 21.440.000,00 Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box 50 buah x 562.000,00 = 28.100.000,00 Botolan For Epson L800 Black / Lc / Cyan / Lm / Magenta / Yellow *Original 50 botol x 207.000,00 = 10.350.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	528.466.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah raport siswa yang tersedia Target : 1 kegiatan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	528.466.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	528.466.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	488.462.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak - Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Cetak Buku Raport TK 770 lembar x 53.000,00 = 40.810.000,00 Cetak Buku raport SD 4,840 lembar x 54.000,00 = 261.360.000,00 Cetak Buku raport SMP 6,315 lembar x 29.500,00 = 186.292.500,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	14.878.500,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan - Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 22,890 halaman x 650,00 = 14.878.500,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	25.125.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan - Kegiatan Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan Jilid Besar 335 buah x 75.000,00 = 25.125.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	84.240.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Koran/Majalah dan buku perundang-undangan Target : 792 exemplar
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	84.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	84.240.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	84.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan Harian Kolaka Pos 1 tahun x 37.440.000,00 = 37.440.000,00 Harian Kendari Pos 1 tahun x 46.800.000,00 = 46.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17	Penyediaan makanan dan minuman	180.000.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	180.000.000,00	Keluaran : Jumlah makanan dan minuman tamu tersedia Target : 12 bulan
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	180.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	180.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Penyediaan Makanan dan Minuman Tamu Nasi Dus Ayam Potong 3,492 dos x 25.000,00 = 87.300.000,00 Nasi Dus Ikan 4 dos x 25.000,00 = 100.000,00 Snack Dus 4,248 dos x 20.000,00 = 84.960.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 60 dos x 62.000,00 = 3.720.000,00 Soft Drink Kemasan Kaleng 28 dos x 140.000,00 = 3.920.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	239.350.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Kendari dan luar daerah luar Provinsi Keluaran : Jumlah ASN yang melaksanakan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Target : 24 kali
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	239.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	239.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	239.350.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Perjalanan Dinas Luar daerah dalam Provinsi - Kolaka-Prov. Sultra Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 20 OH x 700.000,00 = 14.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi - Kolaka-D.K.I Jakarta Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 15 OH x 4.500.000,00 = 67.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 27 OH x 1.500.000,00 = 40.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 28 OH x 1.200.000,00 = 33.600.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 900.000,00 = 10.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 800.000,00 = 9.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19	Penyediaan Tenaga Teknis & Administrasi Perkantoran	664.650.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	662.400.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Tenaga Jasa Teknis Kantor yang tersedia Target : 37 Orang
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	662.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	662.400.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Penyediaan Jasa Tenaga Teknis dan Administrasi Perkantoran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium PHTT - Operator Komputer & Adm. Perkantoran 504 OB x 1.000.000,00 = 504.000.000,00 Belanja Jasa Pengamanan Kantor 48 OB x 1.800.000,00 = 86.400.000,00 Belanja Jasa Petugas Kebersihan Kantor 48 OB x 1.500.000,00 = 72.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.250.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			ATK
			Kertas F4 70 gr 500 Lbr
			30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20	Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah	234.350.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kabupaten Kolaka
			Keluaran : Jumlah ASN yang melaksanakan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke dalam daerah
			Target : 48 kali
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	234.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	234.350.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 20 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	234.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Iwoimendaa
			Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			14 OH x 300.000,00 = 4.200.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)
			11 OH x 75.000,00 = 825.000,00
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00
			Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			13 OH x 400.000,00 = 5.200.000,00
			Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Wolo
			Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN
			10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00
			Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi)
			10 OH x 75.000,00 = 750.000,00
			Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)
			9 OH x 750.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 300.000,00 = 4.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 350.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 11 OH x 75.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 11 OH x 75.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 11 OH x 75.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 750.000,00 = 8.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 450.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 750.000,00 = 8.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Tanggetada Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 11 OH x 75.000,00 = 825.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Pomalaa Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 300.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $10 \text{ OH} \times 300.000,00 = 3.000.000,00$ Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $9 \text{ OH} \times 275.000,00 = 2.475.000,00$ Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) $10 \text{ OH} \times 75.000,00 = 750.000,00$ Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $10 \text{ OH} \times 750.000,00 = 7.500.000,00$ Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $9 \text{ OH} \times 500.000,00 = 4.500.000,00$ Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $10 \text{ OH} \times 400.000,00 = 4.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) $10 \text{ OH} \times 300.000,00 = 3.000.000,00$ Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $8 \text{ OH} \times 200.000,00 = 1.600.000,00$ Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $8 \text{ OH} \times 200.000,00 = 1.600.000,00$ Perjalanan Dinas Dalam Daerah- Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN $12 \text{ OH} \times 200.000,00 = 2.400.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22	Penyusunan Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD	98.425.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Dokumen Laporan Aset Triwulan dan Semester SKPD Target : 36 dokumen
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	95.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	95.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	8.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan	31.400.000,00	Penyusunan Laporan Aset dan Semesteran SKPD Honorarium Pejabat Pengadaan $6 \text{ OB} \times 800.000,00 = 4.800.000,00$ Admin RUP - Pagu > 25 Milyar $2 \text{ OB} \times 1.600.000,00 = 3.200.000,00$ Dana Alokasi Umum (DAU) Penyusunan Laporan Aset dan Semesteran SKPD Ketua (PPHP) - 11 sd 20 Paket $14 \text{ org/paket} \times 550.000,00 = 7.700.000,00$ Sekretaris (PPHP) - 11 sd 20 Paket $15 \text{ org/paket} \times 500.000,00 = 7.500.000,00$ Anggota (PPHP) - 11 sd 20 Paket

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 1 . 01 . 07	Honorarium Pengelola/Pengurus Barang	56.400.000,00	36 org/pkt x 450.000,00 = 16.200.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.625.000,00	Penyusunan Laporan Aset dan Semesteran SKPD Pengurus Barang - Pagu > 25 Milyar 12 OB x 1.700.000,00 = 20.400.000,00 Pengurus Barang Pembantu - Pagu > 25 Milyar 24 OB x 1.500.000,00 = 36.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.625.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 01 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.625.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 35 rim x 75.000,00 = 2.625.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	549.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	220.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah peralatan /perlengkapan gedung kantor Target : 12 bulan
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	220.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	84.809.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	39.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Lemari Arsip Lemari Arsip 19 unit x 2.000.000,00 = 38.000.000,00 Meja susun Besar Kayu Jati 1 unit x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	45.059.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor AC Sharp 2 PK 5 unit x 8.450.000,00 = 42.250.000,00 Lemari Es 1 Pintu Panasonic 1 unit x 2.809.000,00 = 2.809.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	110.791.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	85.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Komputer PC/ All in one Menengah 6 unit x 12.500.000,00 = 75.000.000,00 Notebook/Laptop Menengah 1 unit x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	25.291.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor Printer Epson L3150 7 buah x 3.613.000,00 = 25.291.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	24.400.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	24.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor InFokus 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Mic Wireless Shure sv X 288/ PG58 2 set x 9.200.000,00 = 18.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11	Pembangunan/Rehab Gedung/Bangunan	80.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah bangunan gedung yang di bangun/direhab
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	80.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	80.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pembangunan Parkir kantor Dinas Pendidikan dan kebudayaan 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	25.445.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Pendidikan dan kebudayaan Keluaran : Jumlah gedung kantor yang terpelihara Target : 12 bulan
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.445.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.604.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	8.604.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Alat Pel Lantai Stelan Ember 10 buah x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kemoceng 26 buah x 15.000,00 = 390.000,00 Keset Kaki 14 buah x 30.000,00 = 420.000,00 Sapu Ijuk 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Sapu Lidi 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 Sendok Sampah 60 buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 Pisau Pemotong Rumput 2 buah x 464.500,00 = 929.000,00 Keranjang Sampah biasa 25 buah x 25.000,00 = 625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	16.841.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	16.841.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor Belanja CAT Tembok 25 Kg 20 kg x 672.000,00 = 13.440.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 20 kg x 70.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Cat Tembok 1 Kg (AVITEX) 9 kg x 49.000,00 = 441.000,00 Belanja Kanan kuning dia 3/4 5 buah x 103.000,00 = 515.000,00 Bak Cat/Ember Cat 15 buah x 43.000,00 = 645.000,00 Kuas 3 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	185.861.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah kendaraan Dinas/operasional kantor yang diservis Target : 12 bulan
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	185.861.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.515.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	43.515.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Pertamina 2,075 liter x 15.000,00 = 31.125.000,00 Pertalite 849 liter x 10.000,00 = 8.490.000,00 Solar 650 liter x 6.000,00 = 3.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	142.346.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	80.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Pelumas - Federal SUPER RACING 220 liter x 365.000,00 = 80.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	62.046.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional Battery Roda Empat - G-FORCE 60035 6 unit x 2.391.000,00 = 14.346.000,00 Battery Roda Dua - YUASA kering YTZ4V kode 791754 150 Unit x 318.000,00 = 47.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor	37.694.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
			Lokasi Kegiatan : Kantor Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Jumlah Sarana Perlengkapan kantor yang memadai Target : 1 paket
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	37.694.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	37.694.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	37.694.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Pemeliharaan Rutin/Berkala Perlengkapan Gedung Kantor Pemeliharaan Instalasi 1 unit x 20.847.000,00 = 20.847.000,00 Pemeliharaan Jaringan 1 unit x 16.847.000,00 = 16.847.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	137.945.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04	Sosialisasi Bimtek	137.945.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah peserta Bimbingan Teknis Target : 234 orang
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	137.945.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.193.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.193.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Alat tulis Kantor - Kegiatan Bimbingan Teknis Pengelolaan Dana BOS Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Pulpen Snowman 6 pak x 35.000,00 = 210.000,00 Map Batik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Map biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Pulpen Balliner 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 4 pak x 29.000,00 = 116.000,00 Map Dokumen Pakai Rosleting 6 buah x 29.000,00 = 174.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 unit x 152.000,00 = 304.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis Kantor - Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Kertas Kalkir 70/75 gr 3 roll x 69.000,00 = 207.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.000,00 = 2.990.000,00 Tinta Epson (774) 1 botol x 326.000,00 = 326.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 1 buah x 305.000,00 = 305.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	10.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah 10,000 - x 1,00 = 10.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.962.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	20.962.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman - Kegiatan Bimbingan Teknis Pengelolaan Dana BOS Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 4 dos x 23.000,00 = 92.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 280 dos x 25.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman - Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Nasi Dus Daging 299 dos x 35.000,00 = 10.465.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Aqua) 5 dos x 49.000,00 = 245.000,00 Snack Dus 158 dus x 20.000,00 = 3.160.000,00
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	109.780.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.780.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec. Iwoimendaa-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 IWOIMENDAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 650.000,00 = 650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Polinggona-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>POLINGGONA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Pomalaa-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>POMALAA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Baula-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.100.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>BAULA - NON ASN SETARA GOL II 1 OH x 480.000,00 = 480.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Samaturu-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 650.000,00 = 3.900.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Tanggetada-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Toari-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 05 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.000.000,00	<p>2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 TOARI - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00 TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Watubangga-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 WATUBANGGA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 6 OH x 750.000,00 = 4.500.000,00 WATUBANGGA - NON ASN SETARA GOL II 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Wolo-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Kolaka-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Latambaga-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Wundulako-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja Perjalanan Luar Dalam Daerah-Kolaka-Porov. Sulawesi Tenggara-Kegiatan Pengelolaan Dana Bantuan Operasional Sekolah ESELON II - KENDARI 2 OH x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 ESELON III - KENDARI 2 OH x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 ESELON IV - KENDARI 2 OH x 2.600.000,00 = 5.200.000,00 STAF ASN GOL III dan IV - KENDARI 6 OH x 2.300.000,00 = 13.800.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 06	Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan	68.165.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05	Penyusunan Dokumen Pelaporan (LAKIP/LKPJ/LAPKEU)	24.315.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Dokumen LAKIP/LKPJ/LAP KEU SKPD Target : 5 dok
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	24.315.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.593.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.593.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Lem Agung Besar 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00 Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Map plastik tulang 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 pak x 24.000,00 = 48.000,00 Lem Agung Besar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.822.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.010.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 30 lembar x 67.000,00 = 2.010.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.312.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 3,280 halaman x 400,00 = 1.312.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Jilid Besar 30 buah x 75.000,00 = 2.250.000,00 Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran Jilid Besar 30 buah x 75.000,00 = 2.250.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Penyusunan LAKIP/LPPD/LKPJ SKPD Nasi Dus Daging 179 dus x 35.000,00 = 6.265.000,00 Snack Dus 110 dus x 20.000,00 = 2.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Penyusunan Pelaporan Prognosis Realisasi Anggaran Nasi Dus Ayam Potong 71 dus x 25.000,00 = 1.775.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dus x 62.000,00 = 620.000,00 Snack Dus 71 dus x 20.000,00 = 1.420.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06	Penyusunan Dokumen Perencanaan (RENSTRA/RENJA/RKA)	43.850.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Laporan dokumen perencanaan (Renstra/Renja/RKA) Target : 25 dok
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	43.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.626.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.626.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Penyusunan RKA/RKPA SKPD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 25 rim x 75.000,00 = 1.875.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 25 rim x 68.000,00 = 1.700.000,00 Bantal stempel Besar 3 buah x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Stempel Botol 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03</p>	<p>Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p>Belanja Penjualan</p>	<p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p>	<p>Buku album folio isi 250 L 3 buah x 66.000,00 = 198.000,00</p> <p>Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00</p> <p>Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00</p> <p>Lem Agung Besar 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00</p> <p>Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 476.000,00 = 2.380.000,00</p> <p>Map plastik tulang 15 buah x 18.000,00 = 270.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Map biasa 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00</p> <p>Pensil HB 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00</p> <p>Penyusunan Renstra/Renja SKPD</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00</p> <p>Lem Agung Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00</p> <p>Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00</p> <p>Map plastik tulang 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 2 pak x 24.000,00 = 48.000,00</p> <p>Map rapido steadler 04 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00</p> <p>Buku kas kwarto kiky 50 lembar 2 buah x 79.000,00 = 158.000,00</p> <p>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</p> <p>Penyusunan RKA/RKPA SKPD</p> <p>Jilid Besar 20 buah x 75.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.224.000,00	Penyusunan Renstra/Renja SKPD Jilid Besar 20 buah x 75.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.224.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
	Program Pengembangan Informasi Pembangunan Daerah	64.955.000,00	Penyusunan RKA/RKPA SKPD Nasi Dus Ayam Potong 350 dus x 25.000,00 = 8.750.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 35 Dos x 62.000,00 = 2.170.000,00 Snack Dus 350 Dos x 20.000,00 = 7.000.000,00 Penyusunan Renstra/Renja SKPD Nasi Dus Ayam Potong 210 dos x 25.000,00 = 5.250.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dos x 62.000,00 = 620.000,00 Snack Dus 210 dos x 20.000,00 = 4.200.000,00 Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08	Penyediaan Data Informasi Pembangunan	64.955.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
			Keluaran : Jumlah data informasi pembangunan daerah tersedia
			Target : 12 bulan
	Belanja Barang dan Jasa	64.955.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	105.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	105.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.552.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 17 meter x 40.000,00 = 680.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.072.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i>
			Belanja Penggandaan Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 16 lembar x 67.000,00 = 1.072.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 16 buah x 50.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.548.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.548.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 254 Dos x 25.000,00 = 6.350.000,00 Snack Dus 264 dos x 20.000,00 = 5.280.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dus x 62.000,00 = 1.550.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 16 dos x 23.000,00 = 368.000,00
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	48.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 08 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	48.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Uang Saku Uang Saku Rapat/Pertemuan 325 orang/kali x 150.000,00 = 48.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15	Program Pendidikan Anak Usia Dini	7.034.876.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 59	Penyelenggaraan Pendidikan Anak Usia Dini	534.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah peralatan bermain PAUD yang tersedia Target : 9 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 15 . 59 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	534.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 59 . 5 . 2 . 2 . 38	Belanja Barang dan Jasa BOP PAUD	534.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 59 . 5 . 2 . 2 . 38 . 01	Belanja Barang dan Jasa BOP PAUD	534.000.000,00	<i>DAK NON FISIK BOP PAUD</i> Belanja Barang dan Jasa BOP PAUD 534,000,000 - x 1,00 = 534.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67	Peningkatan Manajemen Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)	1.536.616.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	64.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	64.250.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	64.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Penggunaan Dana BOP PAUD Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penguatan Lembaga PAUD se-Kab. Kolaka Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Honorarium Panitia Kegiatan Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK PAUD Berprestasi Tingkat Kabupaten Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Bimtek Pengelolaan BOP Kesetaraan Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.472.366.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	101.741.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	101.741.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Penggunaan Dana BOP PAUD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Pulpen Snowman 11 buah x 4.000,00 = 44.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00</p> <p>Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00</p> <p>Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00</p> <p>Karton jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 pak x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 5 buah x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00</p> <p>Map Batik 16 buah x 6.000,00 = 96.000,00</p> <p>Map biasa 23 buah x 3.000,00 = 69.000,00</p> <p>Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 4 pak x 7.000,00 = 28.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Pensil HB 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00</p> <p>Seminar KIT 370 paket x 100.000,00 = 37.000.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penguatan Lembaga PAUD se-Kab. Kolaka</p> <p>Pulpen Snowman 8 buah x 4.000,00 = 32.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Map Batik 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Karton jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map Plastik Jepit 11 buah x 14.000,00 = 154.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Penggunaan Dana BOP PAUD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 2 botol x 110.000,00 = 220.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Gunting Sedang 2 buah x 12.000,00 = 24.000,00 Lem Fox 250 gr 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas Marmer 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Pensil HB 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK PAUD Berprestasi Tingkat Kabupaten Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 6 rim x 68.000,00 = 408.000,00 Pulpen Balliner 11 pak x 203.000,00 = 2.233.000,00 Buku album folio isi 250 L 5 buah x 66.000,00 = 330.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 buah x 476.000,00 = 3.332.000,00 Map plastik tulang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>222 buah x 18.000,00 = 3.996.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 95 pak x 24.000,00 = 2.280.000,00 Karton Fernika 1 lembar x 21.000,00 = 21.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C Kertas F4 70 gr 500 Lbr 30 rim x 75.000,00 = 2.250.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 30 rim x 68.000,00 = 2.040.000,00 Bantal stempel Besar 10 buah x 40.000,00 = 400.000,00 Tinta Stempel Botol 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pulpen Balliner 11 pak x 203.000,00 = 2.233.000,00 Buku album folio isi 250 L 10 buah x 66.000,00 = 660.000,00 Gunting Sedang 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Hekter kecil 7 buah x 29.000,00 = 203.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Lakban Besar 9 buah x 27.000,00 = 243.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 buah x 598.000,00 = 4.186.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 buah x 476.000,00 = 3.332.000,00 Map plastik tulang 222 buah x 18.000,00 = 3.996.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 95 Pak x 24.000,00 = 2.280.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 5 buah x 305.000,00 = 1.525.000,00 Mouse Logitech (Kabel) 1 buah x 117.000,00 = 117.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 3 rim x 68.000,00 = 204.000,00 Pulpen Snowman 200 buah x 4.000,00 = 800.000,00 Penghapus Pensil 26 buah x 5.000,00 = 130.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Pensil warna panjang 5 pak x 10.000,00 = 50.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Kalkulator 12 Digit 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Bantal stempel Kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Spidol OHP 4 warna 2 buah x 131.000,00 = 262.000,00 Kertas HVS Bergaris Isi 100 1 rim x 35.000,00 = 35.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Bimtek Pengelolaan BOP Kesetaraan Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Gunting Sedang 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Karton Fernika 1 lembar x 21.000,00 = 21.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Map plastik tulang 14 buah x 18.000,00 = 252.000,00 Kertas Kwarto QS 14 rim x 65.000,00 = 910.000,00 Pulpen Snowman 64 buah x 4.000,00 = 256.000,00 Lem Fox Putih 9 kg x 22.800,00 = 205.200,00 Hekter sedang 10 buah x 58.000,00 = 580.000,00 Buku Note 63 buah x 10.000,00 = 630.000,00 Pulpen Balliner 64 buah x 18.000,00 = 1.152.000,00 Tas Ransel 64 buah x 127.700,00 = 8.172.800,00 Mistar palstik 30 cm 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Bahan pakai Habis Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD</p> <p>Map plastik tulang 8 buah x 18.000,00 = 144.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 8 rim x 65.000,00 = 520.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 5 buah x 4.000,00 = 20.000,00</p> <p>Lem Fox Putih 1 kg x 22.800,00 = 22.800,00</p> <p>Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.445.200,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	18.150.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Penguatan Lembaga PAUD se-Kab. Kolaka</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK PAUD Berprestasi Tingkat Kabupaten</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD</p> <p>Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 10 lembar x 67.000,00 = 670.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Bimtek Pengelolaan BOP Kesetaraan</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 20 meter x 40.000,00 = 800.000,00</p> <p>Cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 3,000 halaman x 4.800,00 = 14.400.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.295.200,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,638 halaman x 400,00 = 655.200,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	119.656.000,00	Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,600 halaman x 400,00 = 640.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	119.656.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Penggunaan Dana BOP PAUD Snack Dus 130 dus x 20.000,00 = 2.600.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 100 dus x 25.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 14 dus x 45.000,00 = 630.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penguatan Lembaga PAUD se-Kab. Kolaka Snack Dus 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Daging 90 dus x 35.000,00 = 3.150.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 18 dus x 62.000,00 = 1.116.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK PAUD Berprestasi Tingkat Kabupaten Snack Dus 120 dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Nasi Dus Daging 120 dus x 35.000,00 = 4.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 25 dus x 62.000,00 = 1.550.000,00 Belanja makanan dan Minuman Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 250 dus x 20.000,00 = 5.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dus x 23.000,00 = 345.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD Nasi Dus Ayam Potong 300 dus x 25.000,00 = 7.500.000,00 Snack Dus 265 dus x 20.000,00 = 5.300.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 16 dus x 23.000,00 = 368.000,00 Teh Kotak 16 dus x 78.000,00 = 1.248.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Bimtek Pengelolaan BOP Kesetaraan Nasi Dus Ayam Potong 20 dus x 25.000,00 = 500.000,00 Snack Dus

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 dus x 20.000,00 = 400.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 dus x 23.000,00 = 161.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Snack Dus 450 dus x 20.000,00 = 9.000.000,00 Makan/Minum Ruangan Kantor Bupati. 636 orang x 30.000,00 = 19.080.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 54 dus x 23.000,00 = 1.242.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Snack Dus 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Dus Daging 90 dus x 35.000,00 = 3.150.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 18 dus x 62.000,00 = 1.116.000,00 Belanja Sewa Gedung Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Sewa Gedung Pertemuan (Paket Full Day) 40 per/jam x 220.000,00 = 8.800.000,00 Belanja Sewa Gedung/ Hotel Pertemuan dan Kamar Hotel Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Sewa Gedung Pertemuan (Paket Full Day) 135 per/jam x 220.000,00 = 29.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	28.155.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	28.155.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C Kostum Panitia 130 set x 120.000,00 = 15.600.000,00 Biaya Bordir 138 set x 25.000,00 = 3.450.000,00 Kostum Panitia 875 stel x 120,00 = 105.000,00 Belanja pakaian Seragam Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 90 stel x 100.000,00 = 9.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	208.918.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi Penggunaan Dana BOP PAUD Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 22 OH x 300.000,00 = 6.600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Penguatan Lembaga PAUD se-Kab. Kolaka Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 350.000,00 = 2.450.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 50 OH x 300.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Monitoring Kelembagaan, Supras dan Peserta Didik TK dan PAUD Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 OH x 300.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Lomba Apresiasi Dalam Rangka Seleksi Tenaga PTK PAUD Berprestasi Tingkat Kabupaten Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 450.000,00 = 3.150.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 7 OH x 300.000,00 = 2.100.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 39 OH x 300.000,00 = 11.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	58.918.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Monitoring Kelembagaan, Supras dan Peserta Didik TK dan PAUD Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 oh x 700.000,00 = 6.300.000,00 Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 3 oh x 5.706.000,00 = 17.118.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 OH x 700.000,00 = 6.300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 700.000,00 = 11.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 16 OH x 600.000,00 = 9.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	860.100.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	860.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat kegiatan penyelenggaraan pendidikan anak usia dini (BOP PAUD) BOP PAUD 571,800,000 Tahun x 1,00 = 571.800.000,00 Belanja Barang yang diserahkan kepada masyarakat/Pihak Ketiga Kegiatan BOP Kesetaraan Bantuan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan Kesetaraan 288,300,000 Tahun x 1,00 = 288.300.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	59.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	59.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Uang Saku Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Uang Saku Rapat/Pertemuan 222 Orang/kali x 150.000,00 = 33.300.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Bimtek Pengelolaan BOP Kesetaraan Uang Saku Rapat/Pertemuan 90 org/kali x 150.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Uang saku - Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Uang Saku Rapat/Pertemuan 85 org/kali x 150.000,00 = 12.750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	10.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> uang untuk diberikan kepada masyarakat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Juara I - Tingkat Provinsi 1 ok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara II - Tingkat Provinsi 1 ok x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara III - Tingkat Kabupaten 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	64.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	64.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Peningkatan Pengetahuan dan Pemahaman Fungsi dan Peran Bunda PAUD Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 org/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 16 org/jam x 900.000,00 = 14.400.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Lomba Peserta Didik TK dan PAUD Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 per/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 per/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00 Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00 Moderator 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Diklat Tutor Paket A, B dan C Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 org/jam x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 org/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Implementasi Kurikulum 2013 PAUD Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 9 or/jam x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 9 org/jam x 900.000,00 = 8.100.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 12 org/jam x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68	Pembangunan Saprass Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)	4.964.260.600,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	4.964.260.600,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	4.964.260.600,00	
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3 . 49 . 09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	3.558.852.600,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH Pusat)</i></p> <p>Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - TK Pembina Iwoimendaa Pembangunan ruang Kelas Baru (RKB) -TK Pembina Iwoimendaa 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pembangunan RUang Kelas Baru (RKB) - TK Pembina Wolo Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - Tk pembina Wolo 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pembangunan RUang Kelas Baru (RKB) - TK Pembina Latambaga Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - Tk pembina Latambaga 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pembangunan RUang Kelas Baru (RKB) - TK Alam Mekongga Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - Tk Alam Mekongga 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - TK Mandiri Ulunggolaka Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) - Tk Mandiri Ulunggolaka 1 paket x 300.000.000,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pendopo - TKN Pembina Polinggona Pembangunan Pandopo - TKN Pembina Polinggona 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pendopo - TKN Pembina Wolo Pembangunan Pandopo - TKN Pembina Wolo 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pendopo - TKN Pembina Latambaga Pembangunan Pandopo - TKN Pembina Latambaga 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pendopo - TKN Pembina Iwoimendaa Pembangunan Pandopo - TKN Pembina Iwoimendaa 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pendopo - TKN Halimahtusadduyah Pembangunan Pandopo - TKN Halimahtusadduyah 1 paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pagar - TKN Pembina Kolaka 1 kolaka x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pagar - TKN Pembina Wundulako 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pagar - TKN Pembina Baula Pembangunan Pagar - TKN Pembina Baula 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pagar - TKN Pembina Polinggona Pembangunan Pagar - TKN Pembina Polinggona 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>Pembangunan Pagar - TKN Pembina Wolo Pembangunan Pagar - TKN Pembina Wolo</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	1.405.408.000,00	<p>1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan Pagar - TKN Pembina TK Arrahman Islamiq School 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan Pagar - TKN Pembina Nurul Hasanah 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Pembangunan TK Permata Bunda Desa Malaha (2 Ruang) Pembangunan Gedung Negara Sederhana 81 meter x 4.860.000,00 = 393.660.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 15,807,200 kegiatan x 1,00 = 15.807.200,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 11,885,400 kegiatan x 1,00 = 11.885.400,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) di Lembaga TK dan PAUD Panjatan Majemuk 10 unit x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Panjatan Tali 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Titian Pelangi 10 unit x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Titian Bergoyang 10 unit x 4.500.000,00 = 45.000.000,00 Perosotan 10 unit x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Ayunan Biasa 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Lingkaran Hitung 10 unit x 150.000,00 = 1.500.000,00 Menara Donat Pelangi 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Puzzle Alphabet Huruf 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pohon Angka Bolak 10 unit x 150.000,00 = 1.500.000,00 Kubus Alphabet 10 unit x 250.000,00 = 2.500.000,00 Balok Bangun Kayu 42 10 unit x 300.000,00 = 3.000.000,00 DAK BIDANG Pendidikan Rehab Ruang Kelas beserta Perabotnya - TKN Pembina Watubangga (1 Ruang) DAK PAUD 73,000,000 - x 1,00 = 73.000.000,00 Rehab Ruang Kelas beserta Perabotnya - TK Negeri Idhata Kolaka (1 ruang) DAK PAUD 73,000,000 - x 1,00 = 73.000.000,00 Rehab Ruang Kelas beserta Perabotnya - TKN Pembina Kolaka (2 Ruang) DAK PAUD 146,000,000 - x 1,00 = 146.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rehab Ruang Kelas beserta Perabotnya - TK Negeri Pembina Kecamatan Tanggetada (1 Ruang) DAK PAUD 73,000,000 - x 1,00 = 73.000.000,00 Rehab Ruang Kelas beserta Perabotnya - TK Negeri Pembina Wanita Dawi - Dawi (1 Ruang) DAK PAUD 73,000,000 - x 1,00 = 73.000.000,00 Rehab Toilet (Jamban) Guru beserta sanitasinya - TKN Idhata Kolaka (1 Unit) DAK PAUD 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00 Rehab Toilet (Jamban) Guru beserta sanitasinya - TK Negeri Pembina Wanita Dawi - Dawi (1 Unit) DAK PAUD 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00 Pembangunan RKB beserta Perabotnya - TKN Pembina Baula (1 Ruang) DAK PAUD 190,900,000 - x 1,00 = 190.900.000,00 Pembangunan Area Bermain beserta APE luar ruang - TK Halimatussa Diyah (1 Ruang) DAK PAUD 56,000,000 - x 1,00 = 56.000.000,00 Pembangunan Area Bermain beserta APE luar ruang - TK Negeri Pembina Samaturu (1 Ruang) DAK PAUD 56,000,000 - x 1,00 = 56.000.000,00 Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa beserta sanitasinya - TKN Pembina Baula (1 Paket) DAK PAUD 83,000,000 - x 1,00 = 83.000.000,00 Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa beserta sanitasinya - TK Negeri Pembina Kecamatan Tanggetada (1 Paket) DAK PAUD 83,000,000 - x 1,00 = 83.000.000,00 Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa beserta sanitasinya - TK Halimatussa Diyah (1 Paket) DAK PAUD 83,000,000 - x 1,00 = 83.000.000,00 Pembangunan Toilet (Jamban) Siswa beserta sanitasinya - TK Negeri Pembina Samaturu (1 Paket) DAK PAUD 83,000,000 - x 1,00 = 83.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Pembina Watubangga (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Pembina Wundulako (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Pembina Baula (1 Paket) DAK PAUD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TK Negeri Idhata Kolaka (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Pembina Kolaka(1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Pembina Kecamatan Tanggetada (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TK Halimatussa Diyah (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Alat Permainan Edukatif (APE) - TKN Negeri Pembina Samaturu (1 Paket) DAK PAUD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TKN Pembina Watubangga (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TKN Pembina Wundulako (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TKN Pembina Baula (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TK Negeri Idhata Kolaka (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TKN Pembina Kolaka (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TK Negeri Pembina Kecamatan Tanggetada (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TK Halimatussa Diyah (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Pengadaan Buku Koleksi PAUD - TK Negeri Pembina Samaturu (1 Paket) DAK PAUD 10,300,000 - x 1,00 = 10.300.000,00 Honorarium Fasilitator BOP PAUD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 15	Program Pengembangan Nilai Budaya		68,645,000 - x 1,00 = 68.645.000,00 Rapat Koordinasi BOP PAUD 1,463,000 - x 1,00 = 1.463.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06		330.253.000,00	
	Promosi & pelestarian budaya daerah	330.253.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.800.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.800.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 0 OK x 1.000.000,00 = 0,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA) Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 OK x 700.000,00 = 2.800.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional) Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	294.353.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.499.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.499.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00 Amplop 104 Perekat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 dos x 24.000,00 = 24.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Map Batik 35 buah x 6.000,00 = 210.000,00 Pulpen Snowman 35 buah x 4.000,00 = 140.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 5 set x 24.000,00 = 120.000,00 Tinta stempel 1 buah x 33.000,00 = 33.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Amplop casing Uk. A 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 Map Batik 35 buah x 6.000,00 = 210.000,00 Pulpen Snowman 2 pak x 35.000,00 = 70.000,00 Spidol white board 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Tinta Spidol White Board 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Spidol Uk. Kecil 12 warna 6 set x 24.000,00 = 144.000,00 Kertas Marmer 24 lembar x 3.000,00 = 72.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Belanja ATK - Kertas Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional) Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 1 rim x 56.000,00 = 56.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	1.987.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.987.500,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Cetak Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA)</p> <p>Jasa Cetak Foto 95 lembar x 2.500,00 = 237.500,00</p> <p>Jasa DVD Dokumentasi 6 keping x 50.000,00 = 300.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional)</p> <p>Jasa Cetak Foto 480 lembar x 2.500,00 = 1.200.000,00</p> <p>Jasa DVD Dokumentasi 5 keping x 50.000,00 = 250.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.460.500,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.280.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka)</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cetak name tag 60 lembar x 10.000,00 = 600.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA)</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 16 meter x 40.000,00 = 640.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional)</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 16 meter x 40.000,00 = 640.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.180.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka)</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 3,110 halaman x 400,00 = 1.244.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA)</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,625 halaman x 400,00 = 650.000,00</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2 halaman x 750,00 = 1.500,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional)</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 380 halaman x 750,00 = 285.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.520.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.520.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Sewa Kendaraan Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA) Roda Empat 12 per/hari x 710.000,00 = 8.520.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.586.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.586.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Nasi Dus Daging 250 dus x 35.000,00 = 8.750.000,00 Snack Dus 254 dus x 20.000,00 = 5.080.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dus x 23.000,00 = 345.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA) Nasi Dus Ayam Potong 184 dus x 25.000,00 = 4.600.000,00 Snack Dus 184 dus x 20.000,00 = 3.680.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 dus x 45.000,00 = 180.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 1 dus x 62.000,00 = 62.000,00 Teh Kotak 1 dus x 78.000,00 = 78.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional) Nasi Dus Ayam Potong 125 dus x 25.000,00 = 3.125.000,00 Snack Dus 125 dus x 20.000,00 = 2.500.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 3 dus x 62.000,00 = 186.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	45.300.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	40.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pakaian Hari-Hari Tertentu Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Pakaian Adat - Upacara Adat 30 lembar x 350.000,00 = 10.500.000,00 Pembinaan Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Pembinaan Kegiatan Lainnya 30 keg x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	4.800.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pengembangan Promosi Budaya Nusantara Kab. Kolaka (HUT Kolaka) Piala Uk. 76 cm 10 set x 480.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	9.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	9.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan Penyelenggaraan Promosi Potensi Daerah Kabupaten Kolaka " Sultra Tenun Karnaval" (HALO SULTRA) Uang Saku Rapat/Pertemuan 60 org/kali x 150.000,00 = 9.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	192.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	192.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Juru Bicara Adat (Tolea) Kegiatan Pembinaan Tokoh Adat/Budaya Jasa Tolea 320 OB x 600.000,00 = 192.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	18.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3 . 90	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Aset Tak Berwujud	18.100.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 15 . 06 . 5 . 2 . 3 . 90 . 02	Belanja Modal Pengadaan Hak Cipta/Paten/Lisensi	18.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pembuatan VCD Lagu dan Tari Lulo Kegiatan Pendokumentasian sastra lisan dalam bentuk Audiovisual (Musik dan Tari Tradisional) Hak Cipta/Lisensi/Paten 18,100,000 paket x 1,00 = 18.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16	Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun	41.674.468.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 79	Rehab Saprass Pendidikan (DAK/DAU)	18.683.631.000,00	Sumber Dana : DANA INSENTIF DAERAH (DID) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah saprass rang di rehabilitasi Target : 108 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	18.683.631.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	18.683.631.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 3 . 49 . 09	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	8.564.544.000,00	<i>DANA INSENTIF DAERAH (DID)</i> Rehab Berat 3 Ruang Kelas SDN 1 Lalonggolosua Rehab Berat 3 Ruang Kelas 1 Pkt x 368.280.000,00 = 368.280.000,00 Desain dan Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 15,840,000 - x 1,00 = 15.840.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 11,880,000 - x 1,00 = 11.880.000,00 Rehab Berat 3 Ruang Kelas SDN 1 Polenga Rehab Berat 3 Ruang Kelas 1 Pkt x 368.280.000,00 = 368.280.000,00 Desain dan Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 15,840,000 - x 1,00 = 15.840.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $11,880,000 - x 1,00 = 11.880.000,00$ Rehab sedang 1 ruang Kelas beserta perabotnya SDN 1 Tanggeau Rehab sedang 1 Ruang Beserta perabotnya $1 Ruang x 83.700.000,00 = 83.700.000,00$ Desain dan Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $3,600,000 - x 1,00 = 3.600.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $2,700,000 - x 1,00 = 2.700.000,00$ Rehab sedang ruang Kelas beserta perabotnya SDN 2 Baula Rehab sedang 1 Ruang Beserta perabotnya $1 Ruang x 83.700.000,00 = 83.700.000,00$ Desain dan pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $3,600,000 - x 1,00 = 3.600.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $2,700,000 - x 1,00 = 2.700.000,00$ Rehab sedang 3 ruang Kelas beserta perabotnya SDN 1 Donggala Rehab Sedang 3 Ruang Kelas $1 pkt x 251.100.000,00 = 251.100.000,00$ Desain dan pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $10,800,000 - x 1,00 = 10.800.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $8,100,000 - x 1,00 = 8.100.000,00$ Rehab sedang 3 ruang Kelas beserta perabotnya SDN 3 Watubangga Rehab Sedang 3 Ruang Kelas $1 Pkt x 251.100.000,00 = 251.100.000,00$ Desain dan pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $10,800,000 - x 1,00 = 10.800.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $8,100,000 - x 1,00 = 8.100.000,00$ Rehab Berat Ruang Perpustakaan SDN 2 Kolakaasi Rehab Berat Perpustakaan Sekolah Dasar $1 Ruang x 124.630.000,00 = 124.630.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $5,350,000 - x 1,00 = 5.350.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $4,020,000 - x 1,00 = 4.020.000,00$ Rehab Berat Ruang Perpustakaan SDN 1 Ulu paopao Rehab Berat Perpustakaan Sekolah Dasar $1 Ruang x 124.630.000,00 = 124.630.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $5,350,000 - x 1,00 = 5.350.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $4,020,000 - x 1,00 = 4.020.000,00$ Rehab Sedang Ruang Perpustakaan SMPN 2 Kolaka, SMPN 2 Pomalaa, SMPN 3 Wundulako Rehab sedang perpustakaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Ruang x 93.000.000,00 = 279.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 12,000,000 paket/paket x 1,00 = 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 9,000,000 paket/paket x 1,00 = 9.000.000,00 Rehab Jamban Siswa @1 unit SDN 1 Lamekongga dan SDN 3 Laloeha Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 530,000 - x 1,00 = 530.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 470,000 - x 1,00 = 470.000,00 Rehab Jamban Siswa @1 unit SDN 3 Sabilambo dan SDN 1 Liku Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 530,000 - x 1,00 = 530.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 470,000 - x 1,00 = 470.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 2 Kolakaasi Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 1 Samaendre Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 1 Ulaweng Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 2 Induha Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 1 Mangolo Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 1 Tondowolio Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 1 Lawulo Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 2 Konawehe Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SDN 4 Mangolo Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SMPN 2 Tanggetada Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 2 unit SMPN 1 Toari Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 1 Pkt x 19.000.000,00 = 19.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 570,000 - x 1,00 = 570.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 430,000 - x 1,00 = 430.000,00 Rehab Jamban Siswa 3 Unit SDN 1 Tonggoni dan 3 Unit SDN 1 Puudongi Rehabilitasi Jamban Siswa 3 Unit Beserta Sanitasi 2 Paket x 30.000.000,00 = 60.000.000,00 Rehab Total 3 Ruang Kelas SDN1 Ulurina dan 3 Ruang SDN 2 Induha Rehab Total 3 Ruang Kelas 2 Pkt x 446.400.000,00 = 892.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 38,400,000 -/pkt x 1,00 = 38.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 28,800,000 -/pkt x 1,00 = 28.800.000,00</p> <p>Rehab Berat @ 2 Ruang Kelas SDN 1 Sani-Sani, SDN 1 Towua, SDN 2 Tamboli Rehab Berat 2 Ruang Kelas beserta perabotnya 3 paket x 245.000.000,00 = 735.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 31,680,000 -/Paket x 1,00 = 31.680.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 23,760,000 -/Paket x 1,00 = 23.760.000,00</p> <p>Rehab Berat Ruang Lab IPA SMPN 2 Latambaga, SMPN 2 Watubangga, SMPN 1 Polinggona, SMPN 3 Wundulako Rehab Berat Laboratorium IPA 4 Paket x 218.550.000,00 = 874.200.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 37,600,000 -/Paket x 1,00 = 37.600.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 28,200,000 -/paket x 1,00 = 28.200.000,00</p> <p>Rehab Sedang Ruang Lab IPA SMPN 1 Latambaga, SMPN 3 Samaturu, SMPN SATAP 1 Pomalaa Rehab Sedang Laboratorium IPA 3 Paket x 148.800.000,00 = 446.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 19,200,000 -/Paket x 1,00 = 19.200.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 14,400,000 -/paket x 1,00 = 14.400.000,00</p> <p>Rehab Berat Ruang Lab Komputer SMPN 1 Iwoimendaa Rehab Berat Lab. Komputer 1 Ruang x 167.400.000,00 = 167.400.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 7,200,000 - x 1,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 5,400,000 - x 1,00 = 5.400.000,00</p> <p>Rehab Berat Ruang Perpustakaan SMPN 1 Iwoimendaa Rehab Berat Perpustakaan SMP 1 paket x 186.000.000,00 = 186.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 8,000,000 - x 1,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 6,000,000 - x 1,00 = 6.000.000,00</p> <p>Rehab Sedang Ruang Perpustakaan SDN 1 Wundulako, SDN 2 Laloeha, SDN 1 Muara Lapaopao Rehabilitasi Berat Ruang Perpustakaan Beserta Perabot 3 paket x 134.000.000,00 = 402.000.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 16,080,000 -/pkt x 1,00 = 16.080.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 12,060,000 -/pkt x 1,00 = 12.060.000,00</p> <p>Rehab Berat Pagar Sekolah SDN 2 Lalombaa, SDN 2 19 November, SDN 1 Lalombaa Rehab Pagar Sekolah 3 paket x 213.900.000,00 = 641.700.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 27,600,000 -/pkt x 1,00 = 27.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	10.119.087.000,00	<p>Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 20,700,000 -/Pkt x 1,00 = 20.700.000,00 Rehab Jamban Siswa SMPN SATAP 1 Pomalaa, SMP SATAP 1 Watubangga, SMPN 3 Samaturu, SDN Kukutio Rehabilitasi Jamban Siswa SMP 4 pkt x 38.232.000,00 = 152.928.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 6,577,600 -/pkt x 1,00 = 6.577.600,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 4,933,200 -/pkt x 1,00 = 4.933.200,00 Rehab Berat 3 Ruang Kelas SMPN 1 Polinggona dan SDN 1 Samaenre Rehab Berat 3 Ruang Kelas 2 pkt x 368.280.000,00 = 736.560.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 31,680,000 -/pkt x 1,00 = 31.680.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 23,760,000 -/pkt x 1,00 = 23.760.000,00 Rehab sedang 1 ruang Kelas SDN 1 Ulaweng, SDN 3 Mangolo, SDN 3 Ulunggolaka, SDN 1 Ulukalo Rehab sedang 1 Ruang Beserta perabotnya 4 Paket x 83.700.000,00 = 292.950.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 8,539,200 - x 1,00 = 8.539.200,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 7,000,000 - x 1,00 = 7.000.000,00 Rehab Berat 2 Ruang Kelas SDN 1 Liku Rehab Berat 3 Ruang Kelas 0 - x 368.280.000,00 = 147.312.000,00 Rehab Jamban Siswa/Guru SDN 1 Ranojaya, SDN 3 Ulunggolaka, SDN 1 Pundoho, SDN 1 Tamboli Rehab Jamban Siswa 2 Unit SD Negeri 4 Paket x 19.000.000,00 = 76.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 3,272,000 -/pkt x 1,00 = 3.272.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 2,452,000 -/pkt x 1,00 = 2.452.000,00 <i>DAK BIDANG Pendidikan</i></p> <p>Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Pomala (3 Ruang) DAK SMP 396,000,000 - x 1,00 = 396.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Samaturu (2 Ruang) DAK SMP 264,000,000 - x 1,00 = 264.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Watubangga (3 Ruang) DAK SMP 396,000,000 - x 1,00 = 396.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Wolo (3 Ruang) DAK SMP</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>396,000,000 - x 1,00 = 396.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Kolaka (3 Ruang) DAK SMP</p> <p>480,000,000 - x 1,00 = 480.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMP Negeri 3 Wundulako (2 Ruang) DAK SMP</p> <p>264,000,000 - x 1,00 = 264.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SMPN 4 Latambaga (3 Ruang) DAK SMP</p> <p>294,000,000 - x 1,00 = 294.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Pomala (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>160,000,000 - x 1,00 = 160.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Samaturu (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>235,000,000 - x 1,00 = 235.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 3 Kolaka (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>235,000,000 - x 1,00 = 235.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Kolaka (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>160,000,000 - x 1,00 = 160.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>235,000,000 - x 1,00 = 235.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>160,000,000 - x 1,00 = 160.000.000,00 Rehabilitas Ruang Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Wolo (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>180,000,000 - x 1,00 = 180.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Pomala (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>200,000,000 - x 1,00 = 200.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SMP Negeri 4 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP</p> <p>148,000,000 - x 1,00 = 148.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Guru Beserta Perabotnya - SMP Negeri 1 Samaturu (1 Ruang) DAK SMP</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>230,000,000 - x 1,00 = 230.000.000,00 Rehabilitas Sedang Ruang Guru Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Pomala (1 Ruang) DAK SMP 230,000,000 - x 1,00 = 230.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 1 Pomala (2 Ruang) DAK SMP 80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 1 Samaturu (2 Ruang) DAK SMP 80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 1 Tanggetada (2 Ruang) DAK SMP 80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 2 Wundulako (2 Ruang) DAK SMP 80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 1 Watubangga (2 Ruang) DAK SMP 80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00 Rehabilitas Baik dan Sedang Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya atau tanpa sanitasinya - SMP Negeri 1 Wolo (5 Ruang) DAK SMP 200,000,000 - x 1,00 = 200.000.000,00 Honorarium Fasilitator DAK SMP 536,348,000 - x 1,00 = 536.348.000,00 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi (Reguler) DAK SMP 6,686,000 - x 1,00 = 6.686.000,00 Perjalanan Dinas DAK SMP 85,053,000 - x 1,00 = 85.053.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Toari (3 Ruang) DAK SD 270,000,000 - x 1,00 = 270.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Watubangga (3 Ruang)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SD 270,000,000 - x 1,00 = 270.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Wowoli (4 Ruang) DAK SD 460,000,000 - x 1,00 = 460.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Laloeha (4 Ruang) DAK SD 460,000,000 - x 1,00 = 460.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Puu Lawulo (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Longgosipi (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Pelambua (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Mangolo (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Plasma Jaya (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang dan Berat Ruang Kelas Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Balandete (3 Ruang) DAK SD 345,000,000 - x 1,00 = 345.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Kowioha (1 Ruang) DAK SD 134,000,000 - x 1,00 = 134.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Watu Melewe (1 Ruang) DAK SD 100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Anawua (1 Ruang) DAK SD 100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Ulunggolaka (1 Ruang) DAK SD 134,000,000 - x 1,00 = 134.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 2 Peoho (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Tosiba (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Towua (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 3 Peoho (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Lalonggolosua (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Plasma Jaya (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 3 Watubangga (2 Ruang) DAK SD 20,000,000 - x 1,00 = 20.000.000,00 Rehabilitas Sedang atau Berat Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 2 Polinggona (2 Ruang) DAK SD 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80	Pelaksanaan kegiatn lomba Tk. SD/MI, SMP/MTs	782.960.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah sekolah Tongkat SD/MI,SMP/MTs yang mengikuti lomba Target : 269 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	42.340.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.340.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	42.340.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SMP Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 1.350.000,00 = 0,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 1.150.000,00 = 0,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			0 ok x 900.000,00 = 0,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 750.000,00 = 0,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 ok x 700.000,00 = 3.500.000,00 Setingkat Pendidikan Menengah - Penyusun/Pembuat Bahan Ujian 4 ok x 190.000,00 = 760.000,00 Setingkat Pendidikan Dasar - Pengawas Ujian 6 ok x 240.000,00 = 1.440.000,00 Setingkat Pendidikan Dasar - Pemeriksaan Hasil Ujian 516 Siswa x 5.000,00 = 2.580.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SD Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 1.350.000,00 = 0,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 1.150.000,00 = 0,00 Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 900.000,00 = 0,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 850.000,00 = 850.000,00 Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 750.000,00 = 0,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 4 ok x 700.000,00 = 2.800.000,00 Setingkat Pendidikan Dasar - Penyusun/Pembuat Bahan Ujian 9 Naskah x 150.000,00 = 1.350.000,00 Setingkat Pendidikan Dasar - Pemeriksaan Hasil Ujian 384 siswa x 5.000,00 = 1.920.000,00 Setingkat Pendidikan Dasar - Pengawas Ujian 6 OH x 240.000,00 = 1.440.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SMP Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli kegiatan FLS2N Tingkat SD dan SMP Instruktur/Juri/Wasit 4 OH x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	740.620.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.594.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.594.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor SD/MI Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Map biasa 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Map Batik 18 Buah x 6.000,00 = 108.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Hekter kecil 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 3 buah x 175.000,00 = 525.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 buah x 152.000,00 = 152.000,00 Album foto 2 buah x 154.000,00 = 308.000,00 Karton Fernika 1 buah x 21.000,00 = 21.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor SMP/MTs Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 8 rim x 65.000,00 = 520.000,00 Lem Agung Besar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Map biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	69.300.000,00	5 buah x 3.000,00 = 15.000,00 Map Batik 48 buah x 6.000,00 = 288.000,00 Lakban Sedang 2 buah x 22.000,00 = 44.000,00 Album foto 2 buah x 154.000,00 = 308.000,00 Belanja Bahan Habis Pakai Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Lem Agung Kecil 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Map biasa 32 buah x 3.000,00 = 96.000,00 Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 4 botol x 110.000,00 = 440.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Lem Agung Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Map biasa 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Karton Manila Berwarna 24 lembar x 8.000,00 = 192.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Lem Agung Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Map biasa 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Karton Manila Berwarna 24 lembar x 8.000,00 = 192.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	69.300.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja pakaian Seragam SD Kegatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kain Baju Adat Katun 86 Buah x 300.000,00 = 25.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja pakaian Seragam SMP/MTs Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kain Baju Adat Katun 130 Buah x 300.000,00 = 39.000.000,00 Belanja pakaian Seragam Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Kain Baju Adat Katun 7 buah x 300.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Pakaian Seragam Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Kain Baju Adat Katun 8 buah x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.279.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	2.279.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Jasa Cetak Foto 400 Lembar x 2.500,00 = 1.000.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Jasa Cetak Foto 300 lembar x 2.500,00 = 750.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Jasa Cetak Foto 150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00 Album foto 1 buah x 154.000,00 = 154.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.440.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.610.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Cetak name tag 45 lembar x 10.000,00 = 450.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 45 lembar x 14.000,00 = 630.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Cetak name tag 19 Lembar x 10.000,00 = 190.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 8 Meter x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 50 lembar x 14.000,00 = 700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.080.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7,700 halaman x 400,00 = 3.080.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Jilid Besar 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	83.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	83.450.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Sewa Hotel/Penginapan SD/MI Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kamar Superior 20 Nett/Night x 580.000,00 = 11.600.000,00 Kamar Superior Junior 20 Nett/Night x 550.000,00 = 11.000.000,00 Kamar Deluxe 18 Nett/Night x 780.000,00 = 14.040.000,00 Belanja Sewa Hotel/Penginapan SMP Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kamar Superior 21 Nett/Night x 580.000,00 = 12.180.000,00 Kamar Superior Junior 19 Nett/Night x 550.000,00 = 10.450.000,00 Kamar Deluxe 31 Nett/Night x 780.000,00 = 24.180.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	114.463.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	114.463.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman SD/MI Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Snack Dus 603 dos x 20.000,00 = 12.060.000,00 Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 92 Per Jam x 220.000,00 = 20.240.000,00 Makan Minum Kegiatan (Paket Half Day) 6 Per Jam x 180.000,00 = 1.080.000,00 Belanja Makanan dan Minuman SMP Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Snack Dus 853 Dus x 20.000,00 = 17.060.000,00 Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 168 Per Jam x 220.000,00 = 36.960.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Snack Dus 69 dus x 20.000,00 = 1.380.000,00 Nasi Dus Daging 69 oh x 35.000,00 = 2.415.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 5 Dus x 52.000,00 = 260.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Dus Ayam Kampung 380 dus x 60.000,00 = 22.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 4 Dus x 52.000,00 = 208.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	281.636.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	34.600.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah SD/MI Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 52 OH x 150.000,00 = 7.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah SMP/MTs Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	247.036.000,00	<p>1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)</p> <p>12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi)</p> <p>54 OH x 150.000,00 = 8.100.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah SD Tingkat Provinsi Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 5 OH x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 9 OH x 400.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 15 OH x 500.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanana Dinas Luar Daerah SMP Tingkat Provinsi Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 21 OH x 500.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 7 OH x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah SD Tingkat Nasional Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OH x 5.706.000,00 = 11.412.000,00 Kolaka-D.I. Yogyakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 4.706.000,00 = 4.706.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 600.000,00 = 7.200.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 14 OH x 700.000,00 = 9.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah SMP Tingkat Nasional Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Kolaka-D.I. Yogyakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 2 OH x 5.706.000,00 = 11.412.000,00 Kolaka-D.I. Yogyakarta Non ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 4.706.000,00 = 4.706.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 14 OH x 700.000,00 = 9.800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 7 OH x 600.000,00 = 4.200.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 600.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Tingkat Provinsi Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah Tingkat Nasional Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 1 OH x 4.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah SD Tingkat Provinsi Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah SMP Tingkat Provinsi Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 600.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Tingkat Nasional Kegiatan Diklat Pembinaan Siswa Jenjang SD dan SMP Kolaka-D.K.I Jakarta Non ASN (Transport/Tiket) 10 OH x 4.500.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 OH x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 700.000,00 = 7.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 10 OH x 600.000,00 = 6.000.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 19	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	90.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 19 . 05	Belanja Pendidikan	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Kegiatan Diklat Pembinaan Siswa Jenjang SD dan SMP Biaya Kontribusi Pelatihan 18 OK x 5.000.000,00 = 90.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	13.464.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	13.464.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Hadiah Lomba/Piala SD/MI Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Piala tinggi 45 cm bahan acrylic 27 Pcs x 187.000,00 = 5.049.000,00 Belanja Hadiah Lomba/Piala SMP/MTs Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Piala tinggi 45 cm bahan acrylic 18 Pcs x 187.000,00 = 3.366.000,00 Belanja hadiah/penghargaan/souvenir Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Piala tinggi 45 cm bahan acrylic 6 Pcs x 187.000,00 = 1.122.000,00 Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Piala tinggi 45 cm bahan acrylic 21 Pcs x 187.000,00 = 3.927.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	73.994.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 80 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	73.994.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Uang untuk diberikan ke masyarakat Kegiatan Lomba Olimpiade Sains SD/MI dan SMP/MTs Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 53,750,000 Keg x 1,00 = 53.750.000,00 Uang yang diberikan kepada masyarakat (Hadiah Lomba) Kegiatan Lomba Kihajar Tingkat SD dan SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 4,500,000 keg x 1,00 = 4.500.000,00 Belanja Uang yang diserahkan kepada masyarakat (Hadiah Lomba) Kegiatan Lomba FLS2N Tingkat SD dan SMP Uang untuk diberikan kepada masyarakat (hadiah lomba) 15,744,000 Keg x 1,00 = 15.744.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 81	Pengadaan Peralatan Pendidikan (DAK/DAU)	7.054.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 3</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 3 . 49</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 81 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10</p>	<p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</p> <p>Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan</p>	<p>7.054.000.000,00</p> <p>7.054.000.000,00</p> <p>7.054.000.000,00</p>	<p>Keluaran : Jumlah sekolah yang mendapatkan peralatan pendidikan Target : 234 sekolah</p> <p><i>DAK BIDANG Pendidikan</i></p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Fisika - SMP Negeri 1 Pomala (2 Paket) DAK SMP 42,000,000 - x 1,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Fisika - SMP Negeri 1 Tanggetada (2 Paket) DAK SMP 42,000,000 - x 1,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Fisika - SMP Negeri 1 Watubangga (2 Paket) DAK SMP 42,000,000 - x 1,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Fisika - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Biologi - SMP Negeri 1 Tanggetada (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Biologi - SMP Negeri 1 Watubangga (2 Paket) DAK SMP 42,000,000 - x 1,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Biologi - SMP Negeri 1 Wolo (2 Paket) DAK SMP 42,000,000 - x 1,00 = 42.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Ilmu Pengetahuan Alam (IPA) Biologi - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer - SMP Negeri 1 Latambaga (1 Paket) DAK SMP 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer - SMP Negeri 2 Pomala (1 Paket) DAK SMP 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00</p> <p>Pengadaan Peralatan Laboratorium Komputer - SMP Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 300,000,000 - x 1,00 = 300.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 1 Pomala (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 1 Tanggetada (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 1 Watubangga (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 3 Watubangga (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 2 Tanggetada (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 4 Watubangga (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 5 Watubangga (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri Satap 1 Polinggona (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri Satap 2 Watubangga (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Matematika - SMP Negeri 5 Tanggetada Terapung (1 paket) DAK SMP $5,250,000 - x 1,00 = 5.250.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 1 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP $10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 1 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP $10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 1 Wolo (1 Ruang) DAK SMP $10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00$ Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 2 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 4 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 3 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 5 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 2 Wolo (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri Satap 1 Polinggona (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri Satap 2 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Alat Peraga Ilmu Pengetahuan Sosial (IPS) - SMP Negeri 5 Tanggetada Terapung (1 Ruang) DAK SMP 10,500,000 - x 1,00 = 10.500.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 1 Latambaga (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 1 Toari (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 2 Samaturu (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 2 Pomala (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 3 Watubangga (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 4 Watubangga (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri 1 Polinggona (3 Paket) DAK SMP</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>108,000,000 - x 1,00 = 108.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SMP Negeri Satap 1 Polinggona (2 Paket) DAK SMP 72,000,000 - x 1,00 = 72.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 1 Pomala (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 1 Tanggetada (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 2 Pomala (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 4 Watubangga (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 3 Tanggetada (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SMP Negeri 2 Toari (1 Paket) DAK SMP 21,000,000 - x 1,00 = 21.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 2 Polenga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 2 Laloeha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 2 Lamekongga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 2 Sabilambo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Liku (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Kastura (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Uluwolo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Iwoimendaa (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 3 Mangolo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 3 Laloeha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 4 Lamokato (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Anaiwoi (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Kowioha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Watu Melewe (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri Huko-Huko (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Laloeha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Puulemo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Tanggeau (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Sopura (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Tahoa (1 Paket) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Puu Lawulo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Lapao-pao (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 3 Induha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 1 Lalonaha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan PJOK - SD Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Toari (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Liku (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Gunung Sari (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Kastura (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Uluwolo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Tosiba (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Towua (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Wowoli (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 3 Mangolo (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Anaiwoi (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Kowioha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Kukutio (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Watu Melewe (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Huko-Huko (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Laloeha (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Puundoho (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Puudongi (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Sopura (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Tahoa (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Puu Lawulo (1 Paket) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Lamokato (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 2 Ranomentaa (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Plasma Jaya (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Lamedai (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Peralatan Seni Budaya - SD Negeri 1 Dawi-Dawi Terapung (1 Paket) DAK SD 24,000,000 - x 1,00 = 24.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 2 Laloeha (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Ulaweng (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 2 Lamekongga (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Samaenre (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Toari (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Liku (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Gunung Sari (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Kastura (1 Paket)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Uluwolo (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Puulemo (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Puudongi (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Puu Lawulo (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 2 Ranomentaa (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 1 Plasma Jaya (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pengadaan Alat Kesenian Tradisional - SD Negeri 2 Polinggona (1 Paket) DAK SD 50,000,000 - x 1,00 = 50.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Lamekonggaa (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Tonggoni (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Samaenre (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Ulukalo (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Towua (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 19 November (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Wolulu (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 3 Laloeha (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Anaiwoi (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Baula (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Konawehea (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Kowioha(1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Meura (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Donggala (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Huko-Huko (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Laloeha (1 Paket) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Paulemo (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Pomala (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Tahoa (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Lasiroku (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Lawulo (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Ngapa (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Ranomentaa (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Anawua (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Plasma Jaya (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Kukutio (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Watuliandu (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 2 Ulunggolaka (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 4 Mangolo (1 Paket) DAK SD 15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00 Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 3 Induha (1 Paket)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Muara Lapao-pao (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Iwoimopuro (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Lalonaha (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Tanggetada (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Lambopini (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Oneeha (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Dawi-Dawi Terapung (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Hakatutobu (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pangadaan Peralatan Pendidikan IPA - SD Negeri 1 Lalonggopi (1 Paket) DAK SD $15,000,000 - x 1,00 = 15.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Peoho (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Polenga (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Laloeha (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Lamekongga (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Tinggo (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Toari (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Sabilambo (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Liku (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Watuliandu (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Ulukalo (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Tosiba (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Towua (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Wowoli (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 4 Kolakaasi (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Tonganapo (1 Paket) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Aniwoi (2 Paket) DAK SD 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Konaweha (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Kowioha (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Watu Melewe (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Lakito (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Meura (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Donggala (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Huko-Huko (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Laloeha (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Puulemo (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Puudongi (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Popalia (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Puubunga (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Sopura (1 Paket)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Tahoa (2 Paket) DAK SD 10,000,000 - x 1,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Lasiroku (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Puu Lawulo (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Pewisoa Jaya (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Ngapa (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Oko-Okoko (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Ranomentaa (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Kukutio (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Ulunggolaka (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 2 Kolakaasi (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 4 Mangolo (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Muara Lapao-pao (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Lalonaha (1 Paket) DAK SD 5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 3 Watubangga (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Lambopini (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Oneeha (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Dawi-Dawi Terapung (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 3 Watuliandu (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Lamunde Watubangga (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Hakatutobu (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Pesouha (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Pendidikan Matematika - SD Negeri 1 Induha (1 Paket) DAK SD $5,000,000 - x 1,00 = 5.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi - SD Negeri 2 Laloeha (1 Paket) DAK SD $220,000,000 - x 1,00 = 220.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi - SD Negeri 1 Wolo (1 Paket) DAK SD $220,000,000 - x 1,00 = 220.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi - SD Negeri 1 Pomala (1 Paket) DAK SD $220,000,000 - x 1,00 = 220.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi - SD Negeri 1 Tandebura (1 Paket) DAK SD $220,000,000 - x 1,00 = 220.000.000,00$ Pengadaan Peralatan Teknologi Informasi dan Komunikasi - SD Negeri 3 Lamokato (1 Paket) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82	Pelaksanaan Beasiswa SD & SMP	540.000.000,00	<p>220,000,000 - x 1,00 = 220.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 2 Lamekongga (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Toari (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Watubangga (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Uluwolo (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 2 Baula (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Laloeha (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Sopura (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Pelambua (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Petudua (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Muara Lapao-Pao (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Ranojaya (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00 Pengadaan Media Pendidikan - SD Negeri 1 Lamunde Watubangga (1 Paket) DAK SD 60,000,000 - x 1,00 = 60.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah siswa yang mendapatkan beasiswa tingkat SD dan SMP Target : 238 siswa</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	540.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	540.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	540.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Beasiswa Pendidikan untuk Masyarakat Kegiatan Pelaksanaan Beasiswa SD dan SMP Beasiswa Siswa Berprestasi 216 Orang x 2.500.000,00 = 540.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83	Sosialisasi DAK Tahun 2020	49.475.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p> <p>Keluaran : Jumlah sekolah yang terinformasi tentang kegiatan DAK</p> <p>Target : 238 sekolah</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	49.475.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.770.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.770.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi DAK Tahun 2020</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 Rim x 75.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 Botol x 110.000,00 = 330.000,00</p> <p>Karton jilid 2 Pak x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Plastik jilid 2 Pak x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 Buah x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Hekter kecil 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 12 Buah x 14.000,00 = 168.000,00</p> <p>Map Batik 11 Buah x 6.000,00 = 66.000,00</p> <p>Map biasa 24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00</p> <p>Gunting Sedang 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 2 Buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Staples no. 24/6 4 Pak x 7.000,00 = 28.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 Botol x 110.000,00 = 330.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 Rim x 68.000,00 = 340.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 Buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Pensil HB 2 Buah x 7.000,00 = 14.000,00 Staples no. 10 4 Pak x 5.000,00 = 20.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Sosialisasi DAK Tahun 2020 Cetak Spanduk/Baliho 5 Meter x 40.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Sosialisasi DAK Tahun 2020 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,875 Halaman x 400,00 = 750.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.725.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.725.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi DAK Tahun 2020 Snack Dus 96 Dos x 20.000,00 = 1.920.000,00 Nasi Dus Daging 75 Dos x 35.000,00 = 2.625.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 4 Dus x 45.000,00 = 180.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.030.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.030.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Sosialisasi DAK Tahun 2020 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84	Penyelenggaraan ujian nasional SD/MI, SMP/MTs	965.680.000,00	Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 OH x 230.000,00 = 230.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 36 OH x 300.000,00 = 10.800.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah sekolah yang menyelenggarakan kegiatan ujian nasional SD/MI dan SMP/MTs se kabupaten Kolaka Target : 269 Sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	54.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	54.500.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan SMP - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 6 OK x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan SD - Kegiatan Ujian Akhir Nasiona SD dan SMP</p> <p>Pengarah (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 5 OK x 1.250.000,00 = 6.250.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan-Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Ketua/Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Wakil Sekretaris -Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Instruktur/Juri/Wasit</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	911.180.000,00 59.864.600,00 59.864.600,00	4 OK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja ATK SMP - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Map biasa 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Map Batik 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 Pelubang Kertas No. 60 XL 1 buah x 70.000,00 = 70.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Amplop casing Uk. A 3 pak x 54.000,00 = 162.000,00 Lem Fox Putih 2 kg x 22.800,00 = 45.600,00 Hekter kecil 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00 Staples no. 10 5 pak x 5.000,00 = 25.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 5 botol x 110.000,00 = 550.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 pak x 29.000,00 = 29.000,00 Belanja ATK SD - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 15 rim x 75.000,00 = 1.125.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Staples no. 10 14 pak x 5.000,00 = 70.000,00 Pulpen Snowman 10 buah x 4.000,00 = 40.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Black *Original 2 botol x 310.000,00 = 620.000,00</p> <p>Botolan For Canon G1000/2000 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 207.000,00 = 621.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 24 buah x 4.000,00 = 96.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 4 botol x 110.000,00 = 440.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 2 botol x 110.000,00 = 220.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Staples no. 10 3 pak x 5.000,00 = 15.000,00</p> <p>Lem Fox 250 gr 3 buah x 29.000,00 = 87.000,00</p> <p>Pensil HB 3 buah x 7.000,00 = 21.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar SD/SMP</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>Gunting besar 2 buah x 29.000,00 = 58.000,00</p> <p>Pensil HB 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar (PIP) SD/SMP</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 1 rim x 68.000,00 = 68.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 1 botol x 110.000,00 = 110.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15</p>	<p>Belanja Jasa Kantor</p> <p>Belanja Publikasi dan Dokumentasi</p>	<p>277.500,00</p> <p>277.500,00</p>	<p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 botol x 110.000,00 = 110.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 1 pak x 24.000,00 = 24.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p>Penghapus Pensil 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor-Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP</p> <p>Sertifikat 240 lembar x 12.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 80 rim x 68.000,00 = 5.440.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 80 lembar x 75.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Bantal stempel Besar 25 buah x 40.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Tinta Stempel Botol 9 botol x 15.000,00 = 135.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 8 pak x 203.000,00 = 1.624.000,00</p> <p>Gunting Sedang 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00</p> <p>Hekter kecil 9 buah x 29.000,00 = 261.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 240 buah x 66.000,00 = 15.840.000,00</p> <p>Hekter sedang 10 buah x 58.000,00 = 580.000,00</p> <p>Lem Fox Putih 10 kg x 22.800,00 = 228.000,00</p> <p>Lakban Besar 9 buah x 27.000,00 = 243.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00</p> <p>Map plastik tulang 240 buah x 18.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 16 buah x 18.000,00 = 288.000,00</p> <p>Tinta Printer LX 300 1 dos x 1.829.000,00 = 1.829.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. A 80 pak x 54.000,00 = 4.320.000,00</p> <p>.....</p> <p>.....</p> <p>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Belanja Publikasi dan Dokumentasi-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar SD/SMP</p> <p>Jasa Cetak Foto</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			111 Lembar x 2.500,00 = 277.500,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	421.207.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	6.161.400,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak SD - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Cetak name tag 500 lembar x 10.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Cetak-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Cetak Spanduk/Baliho 8 meter x 40.000,00 = 320.000,00 Cetak name tag 35 lembar x 10.000,00 = 350.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 35 lembar x 14.000,00 = 490.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 2 halaman x 700,00 = 1.400,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	414.271.500,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan SD - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 509,255 Halaman x 400,00 = 203.702.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan SMP - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 523,290 Halaman x 400,00 = 209.316.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan -Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 872 halaman x 400,00 = 348.800,00</p> <p>Belanja Penggandaan-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar SD/SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2,250 Halaman x 400,00 = 900.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 Halaman x 400,00 = 400,00</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 halaman x 4.300,00 = 4.300,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	775.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Jilid Sedang 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid Besar 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 Belanja Penjilidan Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Jilid Sedang 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	19.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Hotel/Penginapan	19.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Sewa Hotel/Penginapan-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Kamar Superior 25 Nett x 580.000,00 = 14.500.000,00 Kamar Deluxe 5 Nett x 780.000,00 = 3.900.000,00 Kamar Superior Junior 2 Nett x 550.000,00 = 1.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	113.905.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	113.905.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makan Minum SD - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Snack Dus 472 Dos x 20.000,00 = 9.440.000,00 Nasi Dus Daging 429 Dos x 35.000,00 = 15.015.000,00 Makan Minum SMP - Kegiatan Ujian Akhir Nasional SD dan SMP Snack Dus 289 Dos x 20.000,00 = 5.780.000,00 Nasi Dus Daging 189 Dos x 35.000,00 = 6.615.000,00 Belanja Makanan dan Minuman-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Makan Minum Kegiatan (Paket Full Day) 42 Keg x 220.000,00 = 9.240.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar SD/SMP Snack Dus 285 Dos x 20.000,00 = 5.700.000,00 Nasi Dus Daging 285 Dus x 35.000,00 = 9.975.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 Dus x 44.000,00 = 440.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan-Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Nasi Dus Daging 800 dus x 35.000,00 = 28.000.000,00 Snack Dus 665 dus x 20.000,00 = 13.300.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 200 dus x 52.000,00 = 10.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	270.275.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	224.475.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Pengamanan Naskah SMP-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Pemantau Ujian SD-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 OH x 500.000,00 = 6.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Pemantau Ujian SMP-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 275.000,00 = 1.100.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 11 OH x 150.000,00 = 1.650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OH x 500.000,00 = 7.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 OH x 400.000,00 = 5.200.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Panitia Pelaksana Kegiatan SD-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 67 OH x 200.000,00 = 13.400.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Pengambilan naskah SD-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 275.000,00 = 275.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 450.000,00 = 450.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Pengamanan Naskah SD-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Anggota DPRD/ASN (Transportasi) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Untuk Kecamatan Lokal dari Ibukota Kecamatan Ke Desa/Kelurahan Non ASN (Transportasi) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Panitia Pelaksana Kegiatan SMP-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 59 OH x 200.000,00 = 11.800.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Pengambilan Naskah SMP-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 400.000,00 = 2.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport Tim Survei SMP Calon UNBK-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 37 OH x 200.000,00 = 7.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kegiatan Sosialisasi Program Indonesia Pintar SD/SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 400.000,00 = 1.200.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 27 OH x 300.000,00 = 8.100.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Transport-Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	45.800.000,00	<p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 2 OK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 OK x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OK x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 OK x 500.000,00 = 6.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OK x 400.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 14 OK x 300.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 13 OK x 250.000,00 = 3.250.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah-Perjalanan Dinas Luar daerah SD-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $6 \text{ OH} \times 400.000,00 = 2.400.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $12 \text{ OH} \times 500.000,00 = 6.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $12 \text{ OH} \times 600.000,00 = 7.200.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $6 \text{ OH} \times 500.000,00 = 3.000.000,00$ Perjalanan Dinas Luar Daerah-Perjalanan Dinas Luar Daerah SMP-Kegiatan Ujian Nasional SD dan SMP Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $10 \text{ OH} \times 700.000,00 = 7.000.000,00$ Kolaka -Kota Kendari Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) $5 \text{ OH} \times 500.000,00 = 2.500.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $10 \text{ OH} \times 400.000,00 = 4.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $4 \text{ OH} \times 500.000,00 = 2.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $5 \text{ OH} \times 600.000,00 = 3.000.000,00$ Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) $6 \text{ OH} \times 500.000,00 = 3.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	24.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	24.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Uang Saku Kegiatan Pelatihan Pengembangan Pembelajaran Keterampilan Proses Jenjang SD dan SMP Uang Saku Rapat/Pertemuan $161 \text{ Orang/Kali} \times 150.000,00 = 24.150.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	2.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.000.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>
			Belanja Jasa Tenaga Narasumber/Tenaga Ahli-Kegiatan Workshoop Penyusunan Soal Ujian SD dan SMP Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi $2,000,000 \text{ keg} \times 1,00 = 2.000.000,00$
1.01 . 1.01.01 . 16 . 85	Pembangunan Sapraps Pendidikan (DAK/DAU)	13.598.722.800,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Sapraps Pendidikan yang terbangun Target : 22 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 16 . 85 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	13.598.722.800,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 16 . 85 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	13.598.722.800,00	
1.01 . 1.01.01 . 16 . 85 . 5 . 2 . 3 . 49 . 10	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan	13.598.722.800,00	<p><i>DAK BIDANG Pendidikan</i></p> <p>Pembangunan Laboratorium Ilmu Pegetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMP Negeri Satap 1 Polinggona (1 Ruang) DAK SMP 380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00</p> <p>Pembangunan Laboratorium Ilmu Pegetahuan Alam (IPA) Beserta Perabotnya - SMPN 4 Latambaga (1 Ruang) DAK SMP 380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SMP Negeri Satap 1 Polinggona (1 Ruang) DAK SMP 338,540,000 - x 1,00 = 338.540.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SMP Negeri Satap 2 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 338,540,000 - x 1,00 = 338.540.000,00</p> <p>Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya - SMP Negeri 1 Pomala (1 Ruang) DAK SMP 110,000,000 - x 1,00 = 110.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya - SMP Negeri 1 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP 110,000,000 - x 1,00 = 110.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya - SMP Negeri 2 Pomala (1 Ruang) DAK SMP 110,000,000 - x 1,00 = 110.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya - SMP Negeri 1 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 110,000,000 - x 1,00 = 110.000.000,00</p> <p>Pembangunan Jamban Siswa/Guru Beserta sanitasinya - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP 110,000,000 - x 1,00 = 110.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Pusat Sumber Pendidikan Inklusif - SMP Negeri 1 Baula (1 Ruang) DAK SMP 125,000,000 - x 1,00 = 125.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Pusat Sumber Pendidikan Inklusif - SMP Negeri 1 Kolaka (1 Ruang) DAK SMP 125,000,000 - x 1,00 = 125.000.000,00</p> <p>Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Pomala (1 Ruang) DAK SMP 380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 3 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP $380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00$ Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Tanggetada (1 Ruang) DAK SMP $380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00$ Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 4 Watubangga (1 Ruang) DAK SMP $380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00$ Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Toari (1 Ruang) DAK SMP $380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00$ Pembangunan Laboratorium Komputer Beserta Perabotnya - SMP Negeri 2 Baula (1 Ruang) DAK SMP $380,860,000 - x 1,00 = 380.860.000,00$ Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Lawulo (2 Ruang) DAK SD $360,000,000 - x 1,00 = 360.000.000,00$ Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Liku (1 Ruang) DAK SD $180,000,000 - x 1,00 = 180.000.000,00$ Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) Beserta Perabotnya - SD Negeri 4 Kolakaasi (2 Ruang) DAK SD $360,000,000 - x 1,00 = 360.000.000,00$ Pembangunan (Toilet) Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Lulu Wolo (1 Paket) DAK SD $100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00$ Pembangunan (Toilet) Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 1 Silea (1 Paket) DAK SD $100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00$ Pembangunan (Toilet) Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 4 Mangolo (1 Paket) DAK SD $100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00$ Pembangunan (Toilet) Jamban Siswa/Guru Beserta Sanitasinya - SD Negeri 4 Lamunde (1 Paket) DAK SD $100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00$ Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Puutamboli (1 Ruang) DAK SD $165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00$ Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Unamendaa (1 Ruang) DAK SD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Tosiba (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Pondouwae (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Tonganapo (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Anaiwoi (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Konawehea (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Puulemo (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Tamborasi (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Lasiroku (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Polenga (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Lamokato (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 2 Towua (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 3 Watubangga (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Ranojaya (1 Ruang)</p> <p>DAK SD</p> <p>165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00</p> <p>Pembangunan Ruang Perpustakaan Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Hakatutobu (1 Ruang)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			DAK SD $165,000,000 - x 1,00 = 165.000.000,00$ Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Uluwolo (1 Ruang) DAK SD $180,000,000 - x 1,00 = 180.000.000,00$ Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya - SD Negeri 2 19 November (1 Ruang) DAK SD $180,000,000 - x 1,00 = 180.000.000,00$ Pembangunan Ruang Guru Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Baula (1 Ruang) DAK SD $180,000,000 - x 1,00 = 180.000.000,00$ Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Pomala (1 Ruang) DAK SD $80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00$ Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Tandebura (1 Ruang) DAK SD $80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00$ Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya - SD Negeri 1 Lamokato (1 Ruang) DAK SD $80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00$ Pembangunan Ruang UKS Beserta Perabotnya - SD Negeri 2 Ranomentaa (1 Ruang) DAK SD $80,000,000 - x 1,00 = 80.000.000,00$ Honorarium Fasilitator DAK SD $533,400,000 - x 1,00 = 533.400.000,00$ Penyelenggaraan Rapat Koordinasi DAK SD $23,693,000 - x 1,00 = 23.693.000,00$ Perjalanan Dinas DAK SD $170,000,000 - x 1,00 = 170.000.000,00$ Pembangunan SDN 1 Malaha (2 RKB) Pembangunan Gedung Negara Sederhana $86 \text{ meter} \times 4.860.000,00 = 417.960.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $16,896,000 - x 1,00 = 16.896.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $12,672,000 - x 1,00 = 12.672.000,00$ Pembangunan Pagar SDN 1 Malaha Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan $70 \text{ meter} \times 3.140.000,00 = 219.800.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan $6,623,000 - x 1,00 = 6.623.000,00$ Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan $8,831,600 - x 1,00 = 8.831.600,00$ Pembangunan SDN 2 Balandete (2 RKB)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembangunan Gedung Negara Sederhana 86 meter x 4.860.000,00 = 417.960.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 12,538,800 - x 1,00 = 12.538.800,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 16,718,400 - x 1,00 = 16.718.400,00 Lanjutan Pembangunan Pagar SMP 2 Kolaka Pembangunan Pagar Gedung Negara - Depan 63 meter x 3.140.000,00 = 197.820.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 7,912,800 - x 1,00 = 7.912.800,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 5,934,600 - x 1,00 = 5.934.600,00 Rehab Sedang SDN 1 Malaha (2 RKB) Pembangunan Gedung Negara Sederhana 33 meter x 4.860.000,00 = 160.380.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 6,415,200 - x 1,00 = 6.415.200,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 4,811,400 - x 1,00 = 4.811.400,00 Rehab Berat SDN 2 Tinggo (3 RKB) Pembangunan Gedung Negara Sederhana 130 meter x 4.860.000,00 = 631.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 25,272,000 kegiatan x 1,00 = 25.272.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 21,060,000 kegiatan x 1,00 = 21.060.000,00 Rehab Berat SDN 1 Wolonggere (3 RKB) Pembangunan Gedung Negara Sederhana 130 meter x 4.860.000,00 = 631.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 25,272,000 keg x 1,00 = 25.272.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 21,060,000 keg x 1,00 = 21.060.000,00 Rehab Berat SDN 1 Sabiano (3 RKB) Pembangunan Gedung Negara Sederhana 130 meter x 4.860.000,00 = 631.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 25,272,000 keg x 1,00 = 25.272.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 21,060,000 keg x 1,00 = 21.060.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18	Program Pendidikan Non Formal	1.979.631.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14	Penyelenggaraan Kegiatan TK	75.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	75.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.464.000,00	Keluaran : Jumlah Penyelenggaraan Kegiatan TK Target : 12 kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.464.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor - Kegiatan Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak-Kanak Indonesia (GOPTKI)</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 5 dos x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 5 buah x 66.000,00 = 330.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 5 buah x 203.000,00 = 1.015.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 5 buah x 598.000,00 = 2.990.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 7 buah x 476.000,00 = 3.332.000,00</p> <p>Tinta Epson (673, 003, 664) 7 botol x 175.000,00 = 1.225.000,00</p> <p>Kertas HVS folio bergaris 8 rim x 87.000,00 = 696.000,00</p> <p>Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 8 buah x 305.000,00 = 2.440.000,00</p> <p>Gunting Sedang 7 buah x 12.000,00 = 84.000,00</p> <p>Bantal stempel Besar 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00</p> <p>Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0 8 roll x 40.000,00 = 320.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 7 buah x 231.000,00 = 1.617.000,00</p> <p>Map snelhektekter biasa 8 pak x 202.000,00 = 1.616.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 8 botol x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Plastik jilid 8 pak x 52.000,00 = 416.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 7 buah x 14.000,00 = 98.000,00</p> <p>Buku album folio isi 100 L 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.536.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak - Kegiatan Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak-Kanak Indonesia (GOPTKI)</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 25 meter x 40.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	536.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan - Kegiatan Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak-Kanak Indonesia (GOPTKI) Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 8 lembar x 67.000,00 = 536.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	55.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	35.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kegiatan Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak-Kanak Indonesia (GOPTKI)</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OH x 450.000,00 = 13.500.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OH x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 30 OH x 400.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah - Kegiatan Gabungan Organisasi Penyelenggara Taman Kanak-Kanak Indonesia (GOPTKI)</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta Bupati/Wakil Bupati (Transport/Tiket) 4 OH x 5.000.000,00 = 20.000.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15	Pelaksanaan Koordinasi Dewan Pendidikan	265.008.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p> <p>Keluaran : Jumlah Sumber Daya Manuasia (SDM) yang handal</p> <p>Target : 23 orang</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	265.008.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.837.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.837.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 6 rim x 65.000,00 = 390.000,00</p> <p>Map Batik 36 buah x 6.000,00 = 216.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 1 Buah x 203.000,00 = 203.000,00</p> <p>Buku album folio isi 250 L 1 buah x 66.000,00 = 66.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.440.000,00	1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 18.000,00 = 36.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.440.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 36 meter x 40.000,00 = 1.440.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	22.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	22.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Seragam Seragam Safari 25 stel x 800.000,00 = 20.000.000,00 Topi Bordir 25 buah x 80.000,00 = 2.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	233.850.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	78.050.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah BAULA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.100.000,00 = 2.200.000,00 BAULA - ESELON III 2 OH x 775.000,00 = 1.550.000,00 BAULA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 575.000,00 = 1.150.000,00 BAULA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 675.000,00 = 1.350.000,00 IWOIMENDAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.325.000,00 = 2.650.000,00 IWOIMENDAA - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 IWOIMENDAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00 IWOIMENDAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POLINGGONA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00 POLINGGONA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00 POLINGGONA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00 POLINGGONA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 POMALAA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.125.000,00 = 2.250.000,00 POMALAA - ESELON III 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 POMALAA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 POMALAA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	155.800.000,00	<p>SAMATURU - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.175.000,00 = 2.350.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON III 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>SAMATURU - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>SAMATURU - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 650.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TANGGETADA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>TANGGETADA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON III 2 OH x 950.000,00 = 1.900.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.275.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>WATUBANGGA - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 850.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>WATUBANGGA - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>TOARI - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.325.000,00 = 2.650.000,00</p> <p>TOARI - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>TOARI - ESELON III 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>TOARI - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON II / ANGGOTA DPRD 2 OH x 1.225.000,00 = 2.450.000,00</p> <p>WOLO - ESELON III 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>WOLO - ESELON IV / KEPALA DESA / LURAH 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>WOLO - Pegawai ASN Gol III dan IV 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 50 OH x 200.000,00 = 10.000.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 750.000,00 = 3.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 21 OH x 4.500.000,00 = 94.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 15 OH x 1.000.000,00 = 15.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 21 OH x 800.000,00 = 16.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 21 OH x 700.000,00 = 14.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	181.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	181.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Hadiah/Tropi/Sertifikat Piala 3 buah tinggi 50cm 1 set x 181.000,00 = 181.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	5.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	5.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 3 org/jam x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 org/jam x 900.000,00 = 2.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16	Pelaksanaan penyetaraan pendidikan luar sekolah	360.750.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah penyetaraan pendidikan luar sekolah Target : 32 lembaga
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	73.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	73.300.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	73.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penanggung Jawab - Tim Pengelola Website 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Paket B Setara SMP</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.150.000,00 = 1.150.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 700.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pendataan Anak Tidak Sekolah (ATS) Usia 7-21 Tahun</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00 Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan - Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan-Pendataan Buta Aksara,Melek Aksara Usia 15-59 Tahun Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 8 OK x 700.000,00 = 5.600.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	287.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	68.743.900,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	68.743.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA Kertas F4 70 gr 500 Lbr 20 rim x 75.000,00 = 1.500.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 26 rim x 68.000,00 = 1.768.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 6 buah x 305.000,00 = 1.830.000,00 Baterai besar 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Baterai kecil 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Bantal stempel Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			6 buah x 40.000,00 = 240.000,00 Pulpen Balliner 7 pak x 203.000,00 = 1.421.000,00 Amplop casing Uk. A 8 pak x 54.000,00 = 432.000,00 Lem Fox 250 gr 11 buah x 29.000,00 = 319.000,00 Map Batik 35 buah x 6.000,00 = 210.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 buah x 476.000,00 = 3.808.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 8 buah x 598.000,00 = 4.784.000,00 Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0 4 roll x 40.000,00 = 160.000,00 Kalkulator 16 Digit 8 buah x 231.000,00 = 1.848.000,00 Karton jilid 5 pak x 52.000,00 = 260.000,00 Lakban Besar 6 buah x 27.000,00 = 162.000,00 Lakban Sedang 12 buah x 22.000,00 = 264.000,00 Map biasa 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Map snelhektek biasa 5 pak x 202.000,00 = 1.010.000,00 Plastik jilid 6 pak x 52.000,00 = 312.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 7 botol x 110.000,00 = 770.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 7 botol x 110.000,00 = 770.000,00 Tinta Stempel Plastik 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Spidol white board 60 buah x 14.000,00 = 840.000,00 Pulpen Snowman 3 pak x 35.000,00 = 105.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Bantal stempel Besar 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pulpen Balliner 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. A 3 pak x 54.000,00 = 162.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0 1 roll x 40.000,00 = 40.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit 1 buah x 231.000,00 = 231.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa 1 pak x 202.000,00 = 202.000,00</p> <p>Plastik jilid 2 pak x 52.000,00 = 104.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 1 botol x 110.000,00 = 110.000,00</p> <p>Tinta Stempel Plastik 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00</p> <p>Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00</p> <p>Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00</p> <p>Spidol white board 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00</p> <p>Kertas Marmer 1 buah x 3.000,00 = 3.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyelenggaraan Paket B Setara SMP</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00</p> <p>Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 3 buah x 305.000,00 = 915.000,00</p> <p>Bantal stempel Besar 3 buah x 40.000,00 = 120.000,00</p> <p>Lem Agung Besar 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00</p> <p>Map Batik 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Kabel printer USB 2.0 A-B (5 meter) black - HI-Speed 2.0</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 buah x 40.000,00 = 120.000,00 Kalkulator 16 Digit 3 buah x 231.000,00 = 693.000,00 Karton jilid 3 pak x 52.000,00 = 156.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Lakban Sedang 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Map biasa 8 buah x 3.000,00 = 24.000,00 Map snelhektek biasa 4 pak x 202.000,00 = 808.000,00 Plastik jilid 3 pak x 52.000,00 = 156.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 3 botol x 110.000,00 = 330.000,00 Tinta Stempel Plastik 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Hekter sedang 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Spidol white board 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI Pulpen Balliner 3 pak x 203.000,00 = 609.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Buku album folio isi 250 L 5 buah x 66.000,00 = 330.000,00 Tinta Stempel Botol 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas HVS Folio 60 gr Uk. 350 Lembar 10 rim x 88.000,00 = 880.000,00 Bantal stempel sedang 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Map snelhektek biasa 3 pak x 202.000,00 = 606.000,00 Lakban Besar 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Binder clip sedang 4 dos x 31.000,00 = 124.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Plastik jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Cartridge Canon Pg-830 Black - Original Box ~ 11MI 1 buah x 457.000,00 = 457.000,00 Cartridge Canon Pg-40 Color - Original Box 1 buah x 562.000,00 = 562.000,00 Tinta Cannon G2000 (Hitam) 2 unit x 175.000,00 = 350.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 1 unit x 152.000,00 = 152.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 2 paket x 29.000,00 = 58.000,00 Kertas Amplop Coklat Tipis 2 pak x 124.000,00 = 248.000,00 Map Batik 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Buku Kwitansi 36 Lembar 1 buah x 9.000,00 = 9.000,00 Lem Stick Besar 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Map Plastik Business File 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 1 buah x 305.000,00 = 305.000,00 Pulpen Snowman 51 buah x 4.000,00 = 204.000,00 Pensil HB 15 buah x 7.000,00 = 105.000,00 Pelubang kertas 40 XL 4 buah x 58.000,00 = 232.000,00 Pelubang Kertas No. 85 XL 2 buah x 116.000,00 = 232.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 10 rim x 68.000,00 = 680.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 4 buah x 305.000,00 = 1.220.000,00 Baterai besar 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Baterai kecil 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Bantal stempel Besar 3 buah x 40.000,00 = 120.000,00 Pulpen Balliner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 buah x 203.000,00 = 1.218.000,00</p> <p>Amplop casing Uk. A</p> <p>5 pak x 54.000,00 = 270.000,00</p> <p>Lem Fox Putih</p> <p>4 kg x 22.800,00 = 91.200,00</p> <p>Map Batik</p> <p>32 buah x 6.000,00 = 192.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>2 buah x 476.000,00 = 952.000,00</p> <p>Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI</p> <p>2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00</p> <p>Kabel Printer Usb 2.0 A-B (1.5Meter) - Hi-Speed 2.0</p> <p>1 roll x 37.000,00 = 37.000,00</p> <p>Kalkulator 16 Digit</p> <p>8 buah x 231.000,00 = 1.848.000,00</p> <p>Karton jilid</p> <p>1 buah x 52.000,00 = 52.000,00</p> <p>Lakban Besar</p> <p>2 buah x 27.000,00 = 54.000,00</p> <p>Lakban Sedang</p> <p>1 buah x 22.000,00 = 22.000,00</p> <p>Map biasa</p> <p>32 buah x 3.000,00 = 96.000,00</p> <p>Map snelhektek biasa</p> <p>3 pak x 202.000,00 = 606.000,00</p> <p>Plastik jilid</p> <p>4 pak x 52.000,00 = 208.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original</p> <p>8 botol x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original</p> <p>8 botol x 110.000,00 = 880.000,00</p> <p>Hekter sedang</p> <p>6 buah x 58.000,00 = 348.000,00</p> <p>Tinta Stempel Plastik</p> <p>5 buah x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Hekter kecil</p> <p>4 buah x 29.000,00 = 116.000,00</p> <p>Hekter sedang</p> <p>5 buah x 58.000,00 = 290.000,00</p> <p>Spidol white board</p> <p>64 buah x 14.000,00 = 896.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>26 buah x 4.000,00 = 104.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pendataan Anak Tidak Sekolah (ATS) Usia 7-21 Tahun</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr</p> <p>3 rim x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Seminar KIT</p> <p>29 paket x 100.000,00 = 2.900.000,00</p> <p>Pulpen Snowman</p> <p>29 buah x 4.000,00 = 116.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pensil HB 29 buah x 7.000,00 = 203.000,00 Penghapus Pensil 29 buah x 5.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Binder clip flomo no. 260 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Belanja Alat Tulis kantor - Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Advance WDS-11 (Air Mancur + Flash Lad) - USB / M.SD / FM Radio 4 buah x 305.000,00 = 1.220.000,00 Baterai besar 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Baterai kecil 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Bantal stempel Besar 1 buah x 40.000,00 = 40.000,00 Pulpen Balliner 6 pak x 203.000,00 = 1.218.000,00 Amplop casing Uk. A 5 pak x 54.000,00 = 270.000,00 Lem Fox Putih 4 kg x 22.800,00 = 91.200,00 Map Batik 22 buah x 6.000,00 = 132.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Kabel Printer Usb 2.0 A-B (1.5Meter) - Hi-Speed 2.0 1 roll x 37.000,00 = 37.000,00 Kalkulator 16 Digit 4 buah x 231.000,00 = 924.000,00 Karton jilid 1 pak x 52.000,00 = 52.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00 Map biasa 21 buah x 3.000,00 = 63.000,00 Map snelhektek biasa 2 pak x 202.000,00 = 404.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak	8.548.100,00 1.873.000,00	Plastik jilid 3 pak x 52.000,00 = 156.000,00 Botolan For Epson L110/210 /L385Black *Original 7 botol x 110.000,00 = 770.000,00 Botolan For Epson L110/210/L385 Cyan / Magenta / Yellow *Original 8 botol x 110.000,00 = 880.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Tinta Stempel Plastik 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Hekter kecil 4 buah x 29.000,00 = 116.000,00 Hekter sedang 5 buah x 58.000,00 = 290.000,00 Spidol white board 14 buah x 14.000,00 = 196.000,00 Pulpen Snowman 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor-Pendataan Buta Aksara,Melek Aksara Usia 15-59 Tahun Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Tas Sedang 15 buah x 116.500,00 = 1.747.500,00 Pensil 2B 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Penghapus Pensil 15 buah x 5.000,00 = 75.000,00 Pulpen Snowman 2 buah x 4.000,00 = 8.000,00 ----- Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Cetak Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Belanja cetak- Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 1 lembar x 67.000,00 = 67.000,00 Belanja Penggandaan-Pendataan Buta Aksara,Melek Aksara Usia 15-59 Tahun Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 18 lembar x 67.000,00 = 1.206.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.775.100,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah > 5000 halaman) 856 halaman x 650,00 = 556.400,00</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 169 halaman x 400,00 = 67.600,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD</p> <p>Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 8 lembar x 67.000,00 = 536.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Penyelenggaraan Paket B Setara SMP</p> <p>Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 1 lembar x 67.000,00 = 67.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 468 halaman x 750,00 = 351.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Kegiatan Pendataan Anak Tidak Sekolah (ATS) Usia 7-21 Tahun</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 2,975 halaman x 400,00 = 1.190.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Pendataan Buta Aksara,Melek Aksara Usia 15-59 Tahun</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 1 halaman x 4.300,00 = 4.300,00</p> <p>Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 7 OH x 400,00 = 2.800,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	3.900.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA</p> <p>Jilid Besar 11 buah x 75.000,00 = 825.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD</p> <p>Jilid Besar 11 buah x 75.000,00 = 825.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI</p> <p>Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja Penjilidan Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C</p> <p>Jilid Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>15 buah x 75.000,00 = 1.125.000,00 Belanja Penjilidan Kegiatan Pendataan Anak Tidak Sekolah (ATS) Usia 7-21 Tahun Jilid Besar 3 buah x 75.000,00 = 225.000,00 Belanja Penjilidan - Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Jilid Besar 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00 Belanja penjilidan-Pendataan Buta Aksara, Melek Aksara Usia 15-59 Tahun Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.788.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	13.788.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI Nasi Dus Ayam Potong 111 dus x 25.000,00 = 2.775.000,00 Snack Dus 103 dus x 20.000,00 = 2.060.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 buah x 23.000,00 = 230.000,00 Makanan dan Minuman Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C Nasi Dus Ayam Potong 50 dus x 25.000,00 = 1.250.000,00 Snack Dus 50 dus x 20.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dus x 23.000,00 = 345.000,00 Teh Kotak 10 dos x 78.000,00 = 780.000,00 Belanja Makanan dan Minuman - Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Nasi Dus Ayam Potong 60 dus x 25.000,00 = 1.500.000,00 Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dus x 23.000,00 = 230.000,00 Teh Kotak 31 dos x 78.000,00 = 2.418.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	131.570.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	107.170.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA Kecamatan Samaturu (Transportasi) Anggota DPRD/ASN 15 OH x 350.000,00 = 5.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 16 OH x 200.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket B Setara SMP Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OH x 350.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OK x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 15 OK x 200.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Rapat Koordinasi dan sosialisasi Penggunaan Dana Non Fisik BOP Pendidikan Kesetaraan Paket A,B, dan C Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 450.000,00 = 900.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 350.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Pendataan Anak Tidak Sekolah (ATS) Usia 7-21 Tahun Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 34 OH x 300.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 450.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kegiatan Sosialisasi dan Koordinasi Tenaga Penyuluhan Pendampingan Implementasi Stunting 1000 Hari Terhadap Pendidikan Keluarga Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 275.000,00 = 825.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 34 OH x 300.000,00 = 10.200.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 2 OH x 230.000,00 = 460.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 450.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	24.400.000,00	Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Pendataan Buta Aksara,Melek Aksara Usia 15-59 Tahun Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 49 OH x 200.000,00 = 9.800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 45 OH x 200.000,00 = 9.000.000,00 <i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket C Setara SMA Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 800.000,00 = 1.600.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 2 OH x 600.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Perjalanan Luar Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket A Setara SD Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 4 OH x 600.000,00 = 2.400.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Paket B Setara SMP Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 7 OH x 600.000,00 = 4.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	64.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	64.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Orientasi Teknis Pengelola PKBM, LKP, dan Yayasan PNFI Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 org/jam x 900.000,00 = 1.800.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17	Peningkatan Kapasitas Penilik Pendidikan Non-Formal	197.416.000,00	3 org/jam x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Insentip Pengelola PKBM dan LKP Insentif Ketua PKBM 132 OB x 250.000,00 = 33.000.000,00 Insentif Ketua LKP 180 OB x 150.000,00 = 27.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	197.416.000,00	Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah Penilik Pendidikan Non-Formal Target : 12 kecamatan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.392.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.392.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Kertas Kwarto QS 10 rim x 65.000,00 = 650.000,00 Pulpen Balliner 2 pak x 203.000,00 = 406.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Tinta Komputer HP21 4 dos x 91.000,00 = 364.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.574.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	74.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 185 dus x 400,00 = 74.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penjilidan Jilid Sedang 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	900.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Makan Minum Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 36 Dus x 25.000,00 = 900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	188.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	140.850.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	47.700.000,00	<p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 450.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 450.000,00 = 8.100.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 275.000,00 = 4.950.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 350.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 400.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 18 OH x 500.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 216 OH x 300.000,00 = 64.800.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OH x 4.500.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 900.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 2 OH x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 4 OH x 700.000,00 = 2.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18	Publikasi Pameran Hasil Karya Lembaga Pendidikan Non-Formal	173.550.000,00	Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Sumber Dana : Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Kab Kolaka Keluaran : Jumlah Publikasi Pameran Hasil Karya Lembaga Pendidikan Non-Formal Target : 32 lembaga
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	173.550.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.894.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.894.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) ATK Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Kertas Kwarto QS 3 rim x 65.000,00 = 195.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Pensil warna panjang 6 pak x 10.000,00 = 60.000,00 Map biasa 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Lakban Besar 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 2 pak x 24.000,00 = 48.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 2 dos x 4.000,00 = 8.000,00 Cutter 1 buah x 37.000,00 = 37.000,00 Kertas Label Undangan 121/pak 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	21.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	375.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Peralatan Bangunan dan Kontruksi Belanja Kuas Cat 4 25 Buah x 15.000,00 = 375.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	21.500.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Bahan Baku Pameran Baju Adat Sultra

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	11.000.000,00	43 Buah x 500.000,00 = 21.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Jasa Dekorasi	11.000.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Dekorasi Stand Pameran 2 Pkt x 5.500.000,00 = 11.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.015.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.045.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 15 meter x 40.000,00 = 600.000,00 Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 70 halaman x 700,00 = 49.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 12 lembar x 33.000,00 = 396.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.520.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 18,800 Halaman x 400,00 = 7.520.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.450.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Penjilidan Jilid Sedang 49 Eks x 50.000,00 = 2.450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.016.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.016.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 46 dus x 25.000,00 = 1.150.000,00 Snack Dus 98 dus x 20.000,00 = 1.960.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dus x 62.000,00 = 310.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dus x 44.000,00 = 440.000,00 Teh Kotak 2 dus x 78.000,00 = 156.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	123.750.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	123.750.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 9 OH x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>3 OH x 800.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>6 OH x 700.000,00 = 4.200.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>9 OH x 600.000,00 = 5.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>9 OH x 500.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>6 OH x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Dalam Provinsi)</p> <p>6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket)</p> <p>9 OH x 4.500.000,00 = 40.500.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>3 OH x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>3 OH x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>3 OH x 900.000,00 = 2.700.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>3 OH x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>6 OH x 800.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>9 OH x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>9 OH x 700.000,00 = 6.300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p> <p>6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19	Penyelenggaraan BOP Kesetaraan	288.300.000,00	6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : SKB, PKBM SUKSES MANDIRI, PKBM FASTABIQUL KHAERAT Keluaran : Jumlah sekolah yang memahami pengelolaan BOP Kesetaraan Target : 12 kecamatan
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	87.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	82.650.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	82.650.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Honorarium Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 82,650,000 - x 1,00 = 82.650.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan	4.500.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Honorarium TIM Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 4,500,000 - x 1,00 = 4.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	201.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.923.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	33.923.500,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Belanja ATK Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 33,923,500 - x 1,00 = 33.923.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.646.500,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	342.500,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Belanja Cetak Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 342,500 - x 1,00 = 342.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	21.329.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Belanja Penggandaan Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 21,329,000 - x 1,00 = 21.329.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	975.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Belanja Penjilidan Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 975,000 - x 1,00 = 975.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.630.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	7.630.000,00	DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN Belanja Makanan dan Minuman kegiatan Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 7,630,000 - x 1,00 = 7.630.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	121.350.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	121.350.000,00	<i>DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN</i> Transport Paket B dan C DAK BOP Kesetaraan 121,350,000 - x 1,00 = 121.350.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	15.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 19 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	15.600.000,00	<i>DAK NON FISIK BOP PENDIDIKAN KESETARAAN</i> Jasa Penyusunan Silabus dan RPP DAK BOP Kesetaraan 15,600,000 - x 1,00 = 15.600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20	Penyelenggaraan Sanggar Kegiatan Belajar	619.607.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kab. Kolaka Keluaran : Jumlah Sanggar Kegiatan Belajar Target : 1 sanggar
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	419.607.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	419.607.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	419.607.000,00	<i>DAK SKB</i> Pengadaan peralatan Pendidikan TIK PKBM Sukses Mandiri DAK SKB 209,803,500 - x 1,00 = 209.803.500,00 Pengadaan peralatan Pendidikan TIK PKBM Fastabiquil Khaerat DAK SKB 209,803,500 - x 1,00 = 209.803.500,00
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	200.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3 . 37	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Peraga/Praktek Sekolah	200.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 18 . 20 . 5 . 2 . 3 . 37 . 13	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Bidang Pendidikan/Ketrampilan Lain-lain	200.000.000,00	<i>DAK SKB</i> Pengadaan Media Pendidikan SKB Kab. Kolaka DAK SKB 100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00 Pengadaan Peralatan Keterampilan SKB Kolaka DAK SKB 100,000,000 - x 1,00 = 100.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19	Program Pengelolaan Kekayaan & Keragaman Budaya	2.439.176.400,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01	Pelestarian Cagar Budaya	2.439.176.400,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Persentase cagar budaya dan benda budaya daerah yang dilestarikan Target : 50 cagar
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	157.464.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	157.464.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	157.464.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Tim Pendaftaran Cagar Budaya Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 900.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 10 OK x 700.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Tim Ahli Cagar Budaya Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 OK x 700.000,00 = 4.900.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku)</p> <p>Instruktur/Juri/Wasit 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00</p> <p>Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OK x 700.000,00 = 2.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Tim Peneliti Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Pengolah Data 42 penelitian x 1.540.000,00 = 64.680.000,00 Belanja TIM Tenaga Pendukung Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Petugas Survey 448 OK x 8.000,00 = 3.584.000,00 Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 19 OK x 700.000,00 = 13.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>1.455.015.800,00</p> <p>51.455.200,00</p> <p>28.842.000,00</p>	<p>Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 5 OK x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 10 rim x 75.000,00 = 750.000,00 Tinta Data Print 27 2 dos x 56.000,00 = 112.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Kertas HVS Folio Berwarna 60 gr. Uk. 300 L 10 rim x 94.000,00 = 940.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 10 rim x 56.000,00 = 560.000,00 Amplop 90 PPS Perekat 3 paket x 29.000,00 = 87.000,00 Map biasa 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Pulpen Balliner 9 buah x 18.000,00 = 162.000,00 Buku tulis 40 lembar 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Pulpen Snowman 30 buah x 4.000,00 = 120.000,00 Kartu ID Card 100 lbr 56 pak x 100.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Tinta Komputer DD27 2 dos x 65.000,00 = 130.000,00 Cartridge Canon Cli-726 Cyan / Magenta / Yellow - Original Box 2 buah x 310.000,00 = 620.000,00 Amplop 104 Perekat 2 dos x 24.000,00 = 48.000,00 Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Map biasa 63 buah x 3.000,00 = 189.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku)</p> <p>Kertas HVS folio 60.61 Uk. 250 lembar 3 rim x 77.000,00 = 231.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 10 dos x 24.000,00 = 240.000,00</p> <p>Map Batik 99 buah x 6.000,00 = 594.000,00</p> <p>Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 25 buah x 4.000,00 = 100.000,00</p> <p>Tip Ex Kuas 5 dos x 18.000,00 = 90.000,00</p> <p>Kertas Grafik /Rol 1 roll x 110.000,00 = 110.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00</p> <p>Tinta Data Print 27 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 150 buah x 14.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Buku Note 150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Amplop 104 Perekat 6 buah x 24.000,00 = 144.000,00</p> <p>Karton Manila Berwarna 20 lembar x 8.000,00 = 160.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 211 buah x 4.000,00 = 844.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00</p> <p>Plastik jilid 49 pak x 52.000,00 = 2.548.000,00</p> <p>Kertas Marmer 1 lembar x 3.000,00 = 3.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara</p> <p>Kertas HVS Bergaris Isi 100 4 rim x 35.000,00 = 140.000,00</p> <p>Pembersih Printer 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 4 dos x 56.000,00 = 224.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	2.074.000,00	Map Plastik Jepit 15 buah x 14.000,00 = 210.000,00 Amplop 104 Perekat 4 dos x 24.000,00 = 96.000,00 Pulpen Balliner 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Map Batik 17 buah x 6.000,00 = 102.000,00 Pulpen Snowman 4 pak x 35.000,00 = 140.000,00 Tip Ex Pulpen 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Lem Fox 120 gr 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Biaya Alat Tulis Kantor Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Tinta Data Print 27 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Karton Manila Berwarna 20 lembar x 8.000,00 = 160.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Pulpen Snowman 211 buah x 4.000,00 = 844.000,00 Tip Ex Pulpen 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Plastik jilid 12 pak x 52.000,00 = 624.000,00 Kertas Marmer 10 lembar x 3.000,00 = 30.000,00 elanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 4 rim x 68.000,00 = 272.000,00 Tinta Data Print 27 3 dos x 56.000,00 = 168.000,00 Karton Manila Berwarna 20 lembar x 8.000,00 = 160.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Pulpen Snowman 211 buah x 4.000,00 = 844.000,00 Tip Ex Pulpen 15 buah x 6.000,00 = 90.000,00 Plastik jilid 12 pak x 52.000,00 = 624.000,00 Kertas Marmer 13 lembar x 3.000,00 = 39.000,00 Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Lampu LED 10 Watt

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	20.539.200,00	<p>10 unit x 61.000,00 = 610.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mburi Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Lampu LED 10 Watt 24 unit x 61.000,00 = 1.464.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00 Sapu Lidi 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 Gunting Bunga 2 unit x 118.000,00 = 236.000,00 Sarung tangan tebal 15 pasang x 45.300,00 = 679.500,00 Sendok Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 10 buah x 118.000,00 = 1.180.000,00 Sapu Ijuk 5 buah x 20.000,00 = 100.000,00 Cairan Pembersih Lantai 10 bungkus x 19.000,00 = 190.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mburi Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 Sapu Lidi 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00 Sarung tangan tebal 12 pasang x 45.300,00 = 543.600,00 Sendok Sampah 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk. Kecil 6 buah x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Latambaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sarung tangan tebal 15 pasang x 45.300,00 = 679.500,00 Sendok Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 5 buah x 118.000,00 = 590.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Lasikiri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Sapu Lidi 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sarung tangan tebal 12 pasang x 45.300,00 = 543.600,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Sikat Closet 1 buah x 35.500,00 = 35.500,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Ponggeria Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00 Sarung tangan tebal 14 buah x 45.300,00 = 634.200,00 Sendok Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Watu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 24 buah x 17.000,00 = 408.000,00 Sarung tangan tebal 14 pasang x 45.300,00 = 634.200,00 Sendok Sampah 6 buah x 25.000,00 = 150.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Ngginoburu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sarung tangan tebal 5 buah x 45.300,00 = 226.500,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Lapaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sarung tangan tebal 4 pasang x 45.300,00 = 181.200,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Wetapuo Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sarung tangan tebal 4 pasang x 45.300,00 = 181.200,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Bula Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Masker 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Sapu Lidi 12 buah x 17.000,00 = 204.000,00 Sarung tangan tebal 4 pasang x 45.300,00 = 181.200,00 Sendok Sampah 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 Keranjang Sampah Tutup Uk.Sedang 6 buah x 118.000,00 = 708.000,00 Belanja Modal Gedung dan bangunan-Pengadaan bangunan gedung tempat pendidikan Pembangunan Tugu Kalo Sara Sarung Tangan 1 pasang x 40.000,00 = 40.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	173.246.200,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	80.996.600,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 10 buah x 62.000,00 = 620.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 13 buah x 31.000,00 = 403.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Palu-Palu 3 buah x 89.000,00 = 267.000,00 Belanja Sekop 5 buah x 118.000,00 = 590.000,00 Belanja Cat Kayu 13 kg x 70.000,00 = 910.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 10 kg x 70.000,00 = 700.000,00 Belanja Cat Kilap 10 kg x 74.000,00 = 740.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 kg x 226.000,00 = 3.390.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kunci Gembok 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Thiner A 10 liter x 43.000,00 = 430.000,00 Kayu Papan/Balok Kls II 1 kubik x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mburi Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 5 buah x 62.000,00 = 310.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00 Pacul 1 buah x 279.000,00 = 279.000,00 Belanja Cat Kayu 3 kg x 70.000,00 = 210.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 kg x 226.000,00 = 1.130.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 5 kg x 165.000,00 = 825.000,00 Belanja Kunci Gembok 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00 Belanja Gergaji Kayu 1 buah x 107.000,00 = 107.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 Kg x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Cat Kilap 3 kg x 74.000,00 = 222.000,00 Kayu Papan/Balok Kls II 1 kubik x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Latambaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 15 buah x 62.000,00 = 930.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 10 buah x 31.000,00 = 310.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Lori

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 buah x 642.000,00 = 1.284.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00 Pacul 3 buah x 279.000,00 = 837.000,00 Belanja Cat Kayu 7 kg x 70.000,00 = 490.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 7 kg x 70.000,00 = 490.000,00 Belanja Cat Kilap 7 kg x 74.000,00 = 518.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 15 kg x 226.000,00 = 3.390.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 15 kg x 165.000,00 = 2.475.000,00 Belanja Kunci Gembok 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Thiner A 10 liter x 43.000,00 = 430.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Lasikiri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 7 buah x 62.000,00 = 434.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 7 buah x 10.000,00 = 70.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 5 buah x 31.000,00 = 155.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Meter Roll 3 buah x 104.000,00 = 312.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00 Pacul 1 buah x 279.000,00 = 279.000,00 Belanja Cat Kayu 10 buah x 70.000,00 = 700.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 5 kg x 226.000,00 = 1.130.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 3 kg x 165.000,00 = 495.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 2 kg x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Cat Kilap 2 kg x 74.000,00 = 148.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Ponggeria Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya</p> <p>Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00</p> <p>Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00</p> <p>Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00</p> <p>Pacul 1 buah x 279.000,00 = 279.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 12 kg x 226.000,00 = 2.712.000,00</p> <p>Belanja CAT Kayu/Besi 12 Kg x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Parang Stenlis 3 buah x 72.600,00 = 217.800,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Watu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya</p> <p>Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00</p> <p>Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00</p> <p>Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00</p> <p>Pacul 1 buah x 279.000,00 = 279.000,00</p> <p>Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 12 kg x 226.000,00 = 2.712.000,00</p> <p>Belanja CAT Kayu/Besi 12 kg x 70.000,00 = 840.000,00</p> <p>Parang Stenlis 3 buah x 72.600,00 = 217.800,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Ngginoburu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya</p> <p>Belanja Kuas Cat Besar 15 buah x 62.000,00 = 930.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Kecil 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Kuas Cat Sedang 15 buah x 31.000,00 = 465.000,00</p> <p>Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Meter Roll 1 buah x 104.000,00 = 104.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Cat Kayu 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 6 kg x 226.000,00 = 1.356.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 6 kg x 165.000,00 = 990.000,00 Belanja Gergaji Kayu 6 buah x 107.000,00 = 642.000,00 Belanja Cat Kayu 2 kg x 70.000,00 = 140.000,00 Belanja Cat Kilap 6 kg x 74.000,00 = 444.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Lapaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Meter Roll 1 buah x 104.000,00 = 104.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00 Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Cat Kayu 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 6 kg x 226.000,00 = 1.356.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 6 kg x 165.000,00 = 990.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Kilap 6 kg x 74.000,00 = 444.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Wetapuo Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Kuas Cat Kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Meter Roll 4 buah x 104.000,00 = 416.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00 Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Cat Kayu 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 6 kg x 226.000,00 = 1.356.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 6 kg x 165.000,00 = 990.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Kilap 6 kg x 74.000,00 = 444.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Bula Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Belanja Kuas Cat Besar 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00 Belanja Kuas Cat Kecil 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 Belanja Kuas Cat Sedang 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00 Belanja Lori 1 buah x 642.000,00 = 642.000,00 Belanja Meter Roll 4 buah x 104.000,00 = 416.000,00 Belanja Palu-Palu 2 buah x 89.000,00 = 178.000,00 Belanja Sekop 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00 Pacul 2 buah x 279.000,00 = 558.000,00 Belanja Cat Kayu 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00 Belanja Cat Tembok 25 Kg (AVITEX) 6 kg x 226.000,00 = 1.356.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg (AVITEX) 6 kg x 165.000,00 = 990.000,00 Belanja Gergaji Kayu 2 buah x 107.000,00 = 214.000,00 Belanja CAT Kayu/Besi 6 kg x 70.000,00 = 420.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Pengaman Tanaman	39.100.000,00	Belanja Cat Kilap 6 kg x 74.000,00 = 444.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Khusus Har-Hari Tertentu Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Baju Adat Sultra 27 buah x 500.000,00 = 13.500.000,00 Belanja Bahan Baku Pameran kegiatan pengadaan kelengkapan juru bicara adat tolea Baju Adat Sultra 32 buah x 500.000,00 = 16.000.000,00 Kain Sarung Adat Katun 32 buah x 300.000,00 = 9.600.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10	Belanja Bahan Baku Pemeliharaan	4.246.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Parang 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mburi Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Parang 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Latambaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 2 buah x 340.600,00 = 681.200,00 Parang 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Lasikiri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Ponggeria Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Watu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Ngginoburu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Lapaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 16	Belanja Bahan Perlengkapan	48.903.000,00	<p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Wetapuo Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Bula Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Permesin Pemotong Rumput 10 set x 171.000,00 = 1.710.000,00 Tangki Semprot 2 unit x 500.000,00 = 1.000.000,00 Bahan Bakar Premium 40 liter x 30.000,00 = 1.200.000,00 Rantai Senso 1 unit x 393.000,00 = 393.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mhuri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 1 unit x 118.000,00 = 118.000,00 Bahan Bakar Premium 24 liter x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Latambaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 2 unit x 118.000,00 = 236.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Lasikiri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 3 unit x 118.000,00 = 354.000,00 Bahan Bakar Premium 39 liter x 30.000,00 = 1.170.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Ponggeria Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 1 unit x 118.000,00 = 118.000,00 Bahan Bakar Premium 50 liter x 30.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Watu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 1 unit x 118.000,00 = 118.000,00 Bahan Bakar Premium 50 liter x 30.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Ngginoburu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 3 unit x 118.000,00 = 354.000,00 Bahan Bakar Premium 40 liter x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Lapaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	507.205.000,00	Gunting Bunga 3 unit x 118.000,00 = 354.000,00 Bahan Bakar Premium 53 liter x 30.000,00 = 1.590.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Wetapuo Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 3 unit x 118.000,00 = 354.000,00 Bahan Bakar Premium 40 liter x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Bula Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Gunting Bunga 3 unit x 118.000,00 = 354.000,00 Bahan Bakar Premium 40 liter x 30.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Bahan Perlengkapan kegiatan pengadaan kelengkapan juru bicara adat tolea Kalosara 32 buah x 232.000,00 = 7.424.000,00 Siwole 32 buah x 773.000,00 = 24.736.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi dan Dokumentasi	1.035.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Dokumentasi Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara Jasa Cetak Foto 400 lembar x 2.500,00 = 1.000.000,00 Belanja Jasa Iklan/Reklame Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga Jasa Cetak Foto 4 lembar x 2.500,00 = 10.000,00 Belanja Publikasi dan Dokumentasi kegiatan pembinaan sanggar seni dan budaya inovatif Jasa Cetak Foto 10 lembar x 2.500,00 = 25.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja jasa Tenaga Kerja	506.170.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Gedung dan Bangunan-Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Kegiatan Pembangunan Pagar Situs Makam Sangia Nibandera Upah kerja pembuatan pagar 62 OH x 80.000,00 = 4.960.000,00 Belanja Modal Gedung dan bangunan-Pengadaan bangunan gedung tempat pendidikan Pembangunan Tugu Kalo Sara Upah Pekerja Harian RTH 22 org/hari x 55.000,00 = 1.210.000,00 Belanja Modal Gedung dan bangunan-Pengadaan bangunan gedung tempat pendidikan Penyusunan Master Plan Pembangunan Museum dan Taman Budaya Kabupaten Kolaka Jasa Konsultasi MasterPlan 1 m2 x 500.000.000,00 = 500.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	22.291.400,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	12.815.900,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Cetak Cover Buku (2 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 300 halaman x 4.800,00 = 1.440.000,00</p> <p>Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 7 halaman x 700,00 = 4.900,00</p> <p>Belanja Cetak dan Dokumentasi Kegiatan Pagelaran Budaya Daerah dan Sanggar Inovatif di Alun-alun 19 November</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Cetak Cover Buku (4 Warna) :Kulit b, 49 EF. Cetak 2 warna (Oplah 100 - 500 (minimal) 500 halaman x 7.800,00 = 3.900.000,00</p> <p>Cetak name tag 22 lembar x 10.000,00 = 220.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara</p> <p>Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 7 lembar x 67.000,00 = 469.000,00</p> <p>Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 26 lembar x 14.000,00 = 364.000,00</p> <p>Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 10 halaman x 700,00 = 7.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku)</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Album foto 2 buah x 154.000,00 = 308.000,00</p> <p>Jasa Cetak Foto 478 lembar x 2.500,00 = 1.195.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 9 lembar x 40.000,00 = 360.000,00</p> <p>Cetak Buku Memori 1 eksamplar x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 7 lembar x 67.000,00 = 469.000,00</p> <p>Belanja Cetak kegiatan pengadaan kelengkapan juru bicara adat tolea</p> <p>Cetak name tag 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara</p> <p>Cetak Spanduk/Baliho 10 meter x 40.000,00 = 400.000,00</p> <p>Cetak Kertas Kerja Pemeriksaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.700.500,00	<p>7 lembar x 50.000,00 = 350.000,00 Cetak Piagam kertas folio fernika 2 warna 87 lembar x 14.000,00 = 1.218.000,00 Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 3 lembar x 67.000,00 = 201.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,032 halaman x 4.300,00 = 4.437.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 10 halaman x 650,00 = 6.500,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,250 halaman x 400,00 = 500.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah > 5000 halaman) 1,300 halaman x 650,00 = 845.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 635 halaman x 400,00 = 254.000,00 Belanja Penggandaan kegiatan pengadaan kelengkapan juru bicara adat tolea Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 30 halaman x 400,00 = 12.000,00 Belanja Penggandaan kegiatan pembinaan sanggar seni dan budaya inovatif Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1 halaman x 400,00 = 400,00 Biaya Penggandaan Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 600 halaman x 4.300,00 = 2.580.000,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 100 halaman x 650,00 = 65.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya Jilid Besar 5 buah x 75.000,00 = 375.000,00</p>
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	775.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	31.120.000,00	Belanja Penjilidan Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Jilid Sedang 8 buah x 50.000,00 = 400.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.120.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) sewa Kursi Futura 500 buah x 15.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Sewa Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara sewa Kursi Plastik 524 buah x 5.000,00 = 2.620.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) sewa Tenda Terowongan 12 lokal x 500.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Sewa Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara sewa Tenda Terowongan 3 lokal x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Sewa Pakaian Adat 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Soundsystem	12.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Sewa Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Sewa Soundsytem Outdoor 4 set/hari x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Sewa Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Sewa Soundsytem Outdoor 1 set/hari x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	68.831.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	68.831.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya Snack Dus 72 buah x 20.000,00 = 1.440.000,00 Nasi Dus Ayam Potong 72 dus x 25.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 6 dos x 52.000,00 = 312.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara Nasi Dus Ayam Potong 272 dus x 25.000,00 = 6.800.000,00 Snack Dus 286 dus x 20.000,00 = 5.720.000,00 Nasi Dus Daging

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			150 dus x 35.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Nasi Dus Daging 402 dos x 35.000,00 = 14.070.000,00 Snack Dus 386 dus x 20.000,00 = 7.720.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 74 dus x 23.000,00 = 1.702.000,00 Teh Kotak 4 dus x 78.000,00 = 312.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga Snack Dus 374 dus x 20.000,00 = 7.480.000,00 Nasi Dus Daging 187 dus x 35.000,00 = 6.545.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Snack Dus 100 dus x 20.000,00 = 2.000.000,00 Nasi Dus Daging 100 dus x 35.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Nasi Dus Ayam Potong 90 dus x 25.000,00 = 2.250.000,00 Snack Dus 60 dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 330 ml (Le Minerale) 5 dos x 45.000,00 = 225.000,00 Teh Kotak 5 dos x 78.000,00 = 390.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 5 dos x 23.000,00 = 115.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	8.300.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	8.300.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 27 stel x 100.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Pakaian Seragam Kegiatan (peserta / panitia 56 stel x 100.000,00 = 5.600.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	40.778.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02	Belanja Pakaian Adat Daerah	40.778.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Kegiatan Pagelaran Budaya Daerah dan Sanggar Inovatif di Alun-alun 19 November Pakaian Adat - Upacara Adat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01</p>	<p>Belanja Perjalanan Dinas</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p>	<p>367.515.000,00</p> <p>165.300.000,00</p>	<p>28 lembar x 350.000,00 = 9.800.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya kegiatan pengadaan kelengkapan juru bicara adat tolea</p> <p>Pakaian Adat Daerah</p> <p>6 stel x 3.663.000,00 = 21.978.000,00</p> <p>Belanja Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara</p> <p>Pakaian Adat Daerah</p> <p>9 stel x 1.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>-----</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>45 OH x 450.000,00 = 20.250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>16 OH x 500.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p> <p>4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>LATAMBAGA / KOLAKA / WUNDULAKO - ESELON II / ANGGOTA DPRD</p> <p>4 OH x 1.025.000,00 = 4.100.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Transport Peserta Kegiatan Pagelaran Budaya Daerah dan Sanggar Inovatif di Alun-alun 19 November</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN</p> <p>40 OH x 200.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Belanja Transport Peserta Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>170 OH x 200.000,00 = 34.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas/ Transport Peserta Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN</p> <p>12 OH x 275.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN</p> <p>30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN</p> <p>30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	202.215.000,00	<p>Kecamatan Baula(Transportasi) Bupati/Wakil Bupati/Pimpinan DPRD/ Sekda 30 OH x 475.000,00 = 14.250.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 60 OH x 300.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Pendaftaran dan Penetapan Cagar Budaya</p> <p>Kolaka-Sulawesi Selatan(Makassar) Bupati/Wakil Bupati (Transpor/Tiket) 5 OH x 2.663.000,00 = 13.315.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 1.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 5 OH x 800.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 900.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 4 OH x 800.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara</p> <p>Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 12 OH x 4.500.000,00 = 54.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 OH x 800.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 1.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 9 OH x 800.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 12 OH x 700.000,00 = 8.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Perjalanan Dinas Tim Peneliti Kegiatan Penelusuran Cerita Rakyat Mekongga Kab.Kolaka Kendari -Kolaka PNS (Transport Penghubung Kendari) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 30 OH x 600.000,00 = 18.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 30 OH x 700.000,00 = 21.000.000,00 Belanja Sewa Hotel Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 40 OH x 600.000,00 = 24.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	10.454.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	10.454.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Sewa Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Pemeliharaan Genset 125 KVA 1 unit/tahun x 8.554.000,00 = 8.554.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga Pemeliharaan Printer 3 unit/tahun x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Sewa Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Pemeliharaan Genset Kantor 1 unit/tahun x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.320.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	4.320.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku) Piala Uk. 76 cm 9 set x 480.000,00 = 4.320.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	69.900.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	69.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Belanja Uang Saku Kegiatan Pagelaran Budaya Daerah dan Sanggar Inovatif di Alun-alun 19 November Uang Saku Rapat/Pertemuan 400 org/kali x 150.000,00 = 60.000.000,00 Belanja Uang Saku Peserta Kegiatan Penyelenggaraan Festival Tari Nusantara Uang Saku Rapat/Pertemuan 66 org/kali x 150.000,00 = 9.900.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	90.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat (Hadiah Lomba)	90.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
			Uang Untuk Diberikan Ke Masyarakat Kegiatan Penyelenggaraan Tabuh Gong Festival Budaya Kab. Kolaka (Kerukunan Keluarga/Suku)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	9.600.000,00	Hadiah/Bingkisan 300 paket x 300.000,00 = 90.000.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	9.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Narasumber Kegiatan Pelatihan dan Sosialisasi Tradisi Adat Mekongga Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 6 org/paket x 800.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga Tenaga Ahli Pemberi Penjelasan Teknis (Aanwijzer) 6 org/paket x 800.000,00 = 4.800.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	826.696.600,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	25.000.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	25.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Sangia Nibandera Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Mburi Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Latambaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Lasikiri Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Ponggeria Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Watu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Ngginoburu Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Kapita Lapaga Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Wetapuo Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	19.800.000,00	Belanja Pemeliharaan Gedung/Makam Bokeo Bula Kegiatan Pemeliharaan Cagar Budaya Mesin Pemotong Rumput Merk Still 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	19.800.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual Kegiatan Kajian Identifikasi Budaya Mekongga Drone - DJI Phantom 4 Advanced 1 Unit x 19.800.000,00 = 19.800.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	2.632.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 34 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Farmasi	2.632.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Farmasi Kegiatan Festival Moanggo dan Mombesara Gelas piala 500 ml (Pyrex) 4 unit x 658.000,00 = 2.632.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 50	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Tinggal	145.040.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 50 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Rumah Negara Golongan I	145.040.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Gedung dan Bangunan-Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Pendidikan Kegiatan Pembangunan Pagar Situs Makam Sangia Nibandera Pembangunan Pagar Rumah Negara - Depan 28 meter x 2.960.000,00 = 82.880.000,00 Pembangunan Pagar Gedung Negara - Belakang 28 meter x 2.220.000,00 = 62.160.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu Titik Kontrol/Pasti	348.750.000,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 56 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Tugu/Tanda Batas	348.750.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Gedung dan bangunan-Pengadaan bangunan gedung tempat pendidikan Pembangunan Tugu Kalo Sara Pembangunan Tugu/Tanda Batas 93 meter x 3.750.000,00 = 348.750.000,00
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 85	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan	285.474.600,00	
2.16 . 1.01.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 3 . 85 . 03	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian	285.474.600,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Modal Aset Tetap Lainnya- Pengadaan Barang Bercorak Kebudayaan Alat Kesenian kegiatan pembinaan sanggar seni dan budaya inovatif Orgen Keybol 1 set x 40.737.000,00 = 40.737.000,00 Percusy 1 set x 81.807.000,00 = 81.807.000,00 Power Suplai 1 set x 30.252.000,00 = 30.252.000,00 Eres Over 1 buah x 3.219.000,00 = 3.219.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Eho Prosesan 1 buah x 17.316.000,00 = 17.316.000,00 Spikir Amply 1 buah x 632.700,00 = 632.700,00 Amply Fair 1 buah x 17.316.000,00 = 17.316.000,00 Drum Set 1 buah x 803.700,00 = 803.700,00 Gitar Melody 1 buah x 5.661.000,00 = 5.661.000,00 Gitar Bas 1 buah x 5.550.000,00 = 5.550.000,00 Gong Besar 1 buah x 15.429.000,00 = 15.429.000,00 Gong Sedang 1 buah x 9.268.500,00 = 9.268.500,00 Gong Kecil 1 buah x 6.178.300,00 = 6.178.300,00 Gendang Sedang 1 buah x 2.702.900,00 = 2.702.900,00 Gendang Besar Jimbe 1 buah x 4.811.900,00 = 4.811.900,00 Gendang Kecil Jimbe 1 buah x 2.316.600,00 = 2.316.600,00 Genta/Bajra 1 buah x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Alu 1 buah x 4.773.000,00 = 4.773.000,00 Gong 2 buah x 6.500.000,00 = 13.000.000,00 Ndengu-ndengu 1 set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Gendang Tolaki 2 buah x 7.000.000,00 = 14.000.000,00 Gendang Jimbe 1 buah x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20	Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan	2.043.842.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13	Lomba Guru Berprestasi	60.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
			Keluaran : Jumlah Guru yang Berprestasi
			Target : 60 orang
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.793.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	26.748.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)
			Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Lomba Kepala Sekolah Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Resleting 200 lembar x 45.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pensil HB 200 buah x 7.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Penghapus Pensil 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 200 buah x 4.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 unit x 152.000,00 = 304.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Lem Agung Besar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00</p> <p>Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00</p> <p>Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Resleting 200 lembar x 45.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pensil HB 200 buah x 7.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Penghapus Pensil 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00</p> <p>Tinta Cannon G2000 (Warna) 2 unit x 152.000,00 = 304.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Lem Agung Besar 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	45.000,00	Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 5 pak x 24.000,00 = 120.000,00 Hekter kecil 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik - Kabel Kabel FO 6 CORE 2 meter x 22.500,00 = 45.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.387.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.127.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Lomba Kepala Sekolah Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP Cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 9 lembar x 14.000,00 = 126.000,00 Cetak Undangan 200 lembar x 8.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Blanko register pertanggung jawaban (B) 5 lembar x 7.700,00 = 38.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 3 lembar x 33.000,00 = 99.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP Cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 9 lembar x 14.000,00 = 126.000,00 Cetak Undangan 200 lembar x 8.000,00 = 1.600.000,00 Cetak Blanko register pertanggung jawaban (B) 5 lembar x 7.700,00 = 38.500,00 Cetak Spanduk/Baliho 5 meter x 40.000,00 = 200.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 3 lembar x 33.000,00 = 99.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	260.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Lomba Kepala Sekolah Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 200 halaman x 650,00 = 130.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Double HVS, 2 muka 60 gram. 80 gram (Oplah 200 - 1000 halaman)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	24.676.000,00	200 halaman x 650,00 = 130.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	24.676.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Kepala Sekolah Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 218 dos x 25.000,00 = 5.450.000,00</p> <p>Snack Dus 218 dos x 20.000,00 = 4.360.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dus x 62.000,00 = 620.000,00</p> <p>Teh Kotak 3 dos x 78.000,00 = 234.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 13 dos x 23.000,00 = 299.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Snack Dus 400 dus x 20.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 2 dus x 62.000,00 = 124.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 2 dus x 44.000,00 = 88.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 15 dus x 23.000,00 = 345.000,00</p> <p>Teh Kotak 2 dos x 78.000,00 = 156.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	4.194.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 13 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03	Piala/Tropi/Souvenir	4.194.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir Kegiatan Lomba Kepala Sekolah Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP</p> <p>Piala kaki 2, 3 buah tinggi 75 cm 3 set x 699.000,00 = 2.097.000,00</p> <p>Belanja Hadiah/Penghargaan/Souvenir Kegiatan Lomba Guru Berprestasi Tingkat TK,SD dan SMP</p> <p>Piala kaki 2, 3 buah tinggi 75 cm 3 set x 699.000,00 = 2.097.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14	Pendataan PTK PAUD, PTK DIKDAS dan PTK SBK	47.472.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p> <p>Keluaran : Jumlah Data PTK PAUD, PTK DIKDAS dan PTK SBK</p> <p>Target : 12 kecamatan</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.472.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.972.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.972.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 11 rim x 75.000,00 = 825.000,00 Kertas Kwarto QS 11 rim x 65.000,00 = 715.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Pensil warna panjang 6 pak x 10.000,00 = 60.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 4 botol x 175.000,00 = 700.000,00 Map biasa 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Lakban Besar 4 buah x 27.000,00 = 108.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 10 pal x 24.000,00 = 240.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 11 dos x 4.000,00 = 44.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	295.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	295.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Buletin (min 12 lembar) :Folio HVS 60 gram, (Oplah < = 300 Eksemplar) 53 halaman x 600,00 = 31.800,00 Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 6 halaman x 700,00 = 4.200,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 3 lembar x 33.000,00 = 99.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	42.205.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	42.205.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Iwoimendaa Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 500.000,00 = 2.500.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Samaturu Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Wundulako</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Pomalaa</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Tanggetada</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Baula</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 275.000,00 = 1.375.000,00</p> <p>Kecamatan Baula(Transportasi)Non ASN 1 OH x 230.000,00 = 230.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Polinggona Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 450.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15	Musyawahar Kerja Pengawas Sekolah, Kepala Sekolah dan Guru Sekolah	110.605.000,00	<p>2 OH x 400.000,00 = 800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Peserta Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah, Kepala Sekolah dan Guru Sekolah Target : 334 orang</p>
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.700.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS) Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 700.000,00 = 1.400.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 ok x 1.350.000,00 = 0,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS) Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 OK x 900.000,00 = 0,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 700.000,00 = 1.400.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	88.905.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.751.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	31.751.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 18 rim x 75.000,00 = 1.350.000,00 Kertas Kwarto QS 17 rim x 65.000,00 = 1.105.000,00 Pensil HB 65 buah x 7.000,00 = 455.000,00 Buku tulis 40 lembar 65 buah x 14.000,00 = 910.000,00 Penghapus Pensil 16 buah x 5.000,00 = 80.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 65 lembar x 45.000,00 = 2.925.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 5 unit x 152.000,00 = 760.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 598.000,00 = 2.392.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 4 buah x 476.000,00 = 1.904.000,00 Lem Agung Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 buah x 18.000,00 = 90.000,00 Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Pulpen Balliner 8 buah x 203.000,00 = 1.624.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 7 pak x 24.000,00 = 168.000,00 Kertas Marmer 1 lembar x 3.000,00 = 3.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 17 rim x 75.000,00 = 1.275.000,00 Kertas Kwarto QS 16 rim x 65.000,00 = 1.040.000,00 Pensil HB 234 buah x 7.000,00 = 1.638.000,00 Buku tulis 40 lembar 15 lembar x 14.000,00 = 210.000,00 Penghapus Pensil 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 7 botol x 175.000,00 = 1.225.000,00 Tip Ex Pulpen 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Stabilo boss 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Kertas F4 70 gr 500 Lbr 14 rim x 75.000,00 = 1.050.000,00 Kertas Kwarto QS 15 rim x 65.000,00 = 975.000,00 Pensil HB 81 buah x 7.000,00 = 567.000,00 Buku tulis 40 lembar 80 buah x 14.000,00 = 1.120.000,00 Penghapus Pensil 6 buah x 5.000,00 = 30.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Tinta Cannon G2000 (Warna) 10 unit x 152.000,00 = 1.520.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 80 buah x 45.000,00 = 3.600.000,00 Lem Agung Besar 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Tip Ex Pulpen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Stabilo boss 5 buah x 14.000,00 = 70.000,00 Pulpen Balliner 1 buah x 203.000,00 = 203.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.049.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	978.900,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS) Cetak Spanduk/Baliho 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 5 buah x 33.000,00 = 165.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 12 halaman x 700,00 = 8.400,00 Cetak Undangan 7 lembar x 8.000,00 = 56.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 2 lembar x 33.000,00 = 66.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 4 lembar x 33.000,00 = 132.000,00 Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 45 meter x 700,00 = 31.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	70.100,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS) Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 2 halaman x 4.300,00 = 8.600,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 150 halaman x 400,00 = 60.000,00 Belanja Penggandaan Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 2 halaman x 750,00 = 1.500,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.505.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	39.505.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01</p>	<p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi</p> <p>Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli</p>	<p>16.600.000,00</p> <p>16.600.000,00</p>	<p>Nasi Dus Daging 130 dus x 35.000,00 = 4.550.000,00</p> <p>Snack Dus 260 dus x 20.000,00 = 5.200.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 16 dus x 62.000,00 = 992.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 9 dus x 44.000,00 = 396.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dus x 23.000,00 = 230.000,00</p> <p>Teh Kotak 2 dus x 78.000,00 = 156.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS)</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 300 dus x 25.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Snack Dus 282 dus x 20.000,00 = 5.640.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Tahoa) 19 dus x 23.000,00 = 437.000,00</p> <p>Teh Kotak 19 dos x 78.000,00 = 1.482.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP</p> <p>Nasi Dus Daging 156 dus x 35.000,00 = 5.460.000,00</p> <p>Snack Dus 320 dus x 20.000,00 = 6.400.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 5 dos x 62.000,00 = 310.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 10 dus x 44.000,00 = 440.000,00</p> <p>Teh Kotak 4 dus x 78.000,00 = 312.000,00</p> <p>.....</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli Kegiatan Musyawarah Kerja Pengawas Sekolah (MKPS)</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 org/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 org/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Belanja Narasumber/Tenaga Ahli Kegiatan Musyawarah Kerja Kepala Sekolah (MKKS)</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 org/jam x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 org/jam x 900.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16	SPEM Penilik PLS	79.200.000,00	Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Musyawarah Guru Mata Pelajaran (MGMP) SMP Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 org/jam x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 org/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	79.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 09	Insentif	79.200.000,00	Keluaran : Jumlah supervisi yang dilaksanakan
1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 . 09 . 03	Insentif Tenaga Kependidikan	79.200.000,00	Target : 144 orang/bulan
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17	Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) SD dan SMP	78.065.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium (PNS) SPEM Penilik PLS Tunjangan Fungsional Pendidikan - Penilik Madya 72 OB x 1.100.000,00 = 79.200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.600.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.600.000,00	Keluaran : Jumlah kelompok belajar mengajar jadi efektif dan efisien Target : 72 orang
			Dana Alokasi Umum (DAU) Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS) Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 ok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>45.465.000,00</p> <p>13.394.000,00</p> <p>13.394.000,00</p>	<p>1 ok x 900.000,00 = 900.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 7 ok x 700.000,00 = 4.900.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Jasa Juru Bicara Adat (Tolea) 24 ob x 750.000,00 = 18.000.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Lem Fox 250 gr 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Kertas Kwarto QS 1 rim x 65.000,00 = 65.000,00 Pensil HB 172 buah x 7.000,00 = 1.204.000,00 Buku tulis 40 lembar 172 lembar x 14.000,00 = 2.408.000,00 Penghapus Pensil 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Tinta Epson (673, 003, 664) 1 unit x 175.000,00 = 175.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Tip Ex Pulpen 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Stabilo boss 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Pulpen Balliner 1 buah x 203.000,00 = 203.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00 Kertas Kwarto QS 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Pensil HB 45 buah x 7.000,00 = 315.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 45 buah x 45.000,00 = 2.025.000,00 Penghapus Pensil 45 pak x 5.000,00 = 225.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.131.000,00	Tinta Epson (673, 003, 664) 5 botol x 175.000,00 = 875.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Lem Agung Besar 6 buah x 18.000,00 = 108.000,00 Tip Ex Pulpen 8 buah x 6.000,00 = 48.000,00 Stabilo boss 4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 11 buah x 58.000,00 = 638.000,00 Map Order 8888 besar 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.131.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 2 lembar x 33.000,00 = 66.000,00 Cetak Poster (min 75 X 50 cm2) :Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 1 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 70 halaman x 700,00 = 49.000,00 Belanja Cetak Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Cetak Piagam kertas folio brifkadt 2 warna 45 lembar x 14.000,00 = 630.000,00 Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak Penjilidan/cetak cover buku 2 lembar x 33.000,00 = 66.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	18.940.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja makanan dan Minuman kegiatan Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Nasi Dus Ayam Potong 252 dus x 25.000,00 = 6.300.000,00 Snack Dus 201 dus x 20.000,00 = 4.020.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 7 dus x 23.000,00 = 161.000,00 Teh Kotak 7 dus x 78.000,00 = 546.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	18.940.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Nasi Dus Daging 91 dus x 35.000,00 = 3.185.000,00 Snack Dus 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 10 dus x 62.000,00 = 620.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Aqua) 17 dus x 44.000,00 = 748.000,00 Teh Kotak 20 dus x 78.000,00 = 1.560.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	12.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	12.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja jasa narasumber/Tenaga Ahli Kegiatan Pembinaan Kelompok Kerja Guru (KKG) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 2 org/jam x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 8 org/jam x 900.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli/Jasa Profesi Kegiatan Pelatihan Juru Bicara Adat (Tolea) Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 org/jam x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 2 org/jam x 900.000,00 = 1.800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18	Peningkatan kualitas guru	1.668.450.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Guru yang ditingkatkan kualitasnya Target : 295 orang
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.608.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.608.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	1.608.000.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Tunjangan Guru Daerah Terpencil Non ASN Honorarium Guru (Terpencil) 840 OB x 450.000,00 = 378.000.000,00 Honor Guru (Sangat Terpencil) 444 OB x 500.000,00 = 222.000.000,00 Honorarium Pegawai Honorar/Tidak tetap - Guru Agama SD dan SMP kegiatan Honorarium Guru Kontrak Agama SD dan SMP Honor Guru (Sangat Terpencil) 2,016 OB x 500.000,00 = 1.008.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	450.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 Rim x 75.000,00 = 450.000,00
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	60.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	60.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk masyarakat - Guru ASN Non S1 Kegiatan Bantuan Pendidikan Bagi Guru ASN Non S1 Beasiswa Guru Berprestasi 10 org/tahun x 6.000.000,00 = 60.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22	Program Manajemen Pelayanan Pendidikan	1.028.594.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10	Sosialisasi Penyusunan Daftar Usul penetapan Angka Kredit Guru (Dupag)	21.060.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Daftar Usul Penetapan Angka Kredit Guru (Dupag) yang ditetapkan Target : 234 orang
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Tim Sekretariat Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 700.000,00 = 700.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.860.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.040.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.040.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Plastik Jepit 59 buah x 14.000,00 = 826.000,00 Pulpen Snowman 59 buah x 4.000,00 = 236.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.120.000,00	Buku Note 58 buah x 10.000,00 = 580.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 1 rim x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas Kwarto QS 2 rim x 65.000,00 = 130.000,00 Pulpen Balliner 10 buah x 18.000,00 = 180.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 13.000,00 = 13.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.120.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Snack Dus 56 dus x 20.000,00 = 1.120.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	8.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	8.700.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Honor Tim Penilai Uang Saku Rapat/Pertemuan 58 Org/Kali x 150.000,00 = 8.700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan - Honor Tim Penilai Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 Org/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00 Pembawa Acara 1 org/keg x 400.000,00 = 400.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11	Pelaksanaan Akreditasi Sekolah	93.560.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah sekolah yang diakreditasi Target : 150 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (PNS)-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 0 OH x 1.000.000,00 = 0,00 Wakil Ketua - Keputusan PA/KPA (OB/OK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OH x 900.000,00 = 900.000,00 Sekretaris - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OH x 850.000,00 = 850.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 3 OH x 700.000,00 = 2.100.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OH x 500.000,00 = 1.000.000,00 Instruktur/Juri/Wasit 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	84.960.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.132.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.132.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Pensil HB 6 buah x 7.000,00 = 42.000,00 Map biasa 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Staples no. 10 2 pak x 5.000,00 = 10.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Stabilo boss 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Lem Agung Besar 1 buah x 18.000,00 = 18.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	180.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan	20.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Peggandaan-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Peggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 50 halaman x 400,00 = 20.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.773.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.773.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.175.000,00 76.175.000,00	<p>Belanja makanan dan Minuman-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 115 dus x 25.000,00 = 2.875.000,00</p> <p>Snack Dus 88 dus x 20.000,00 = 1.760.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 6 dus x 23.000,00 = 138.000,00</p> <hr/> <p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec. Kolaka-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kec.Latambaga-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Latambaga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Samaturu-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 350.000,00 = 3.850.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Iwoimendaa-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Wolo-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Wundulako-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	2.700.000,00 2.700.000,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Baula-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 275.000,00 = 3.025.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Pomalaa-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Tanggetada-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 400.000,00 = 4.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Watubangga-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 450.000,00 = 4.950.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Toari-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 500.000,00 = 5.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah-Kec.Polinggona-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 11 OH x 450.000,00 = 4.950.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00</p> <p>..... 2.700.000,00</p> <p>..... 2.700.000,00</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja jasa narasumber /tenaga ahli/jasa profesi-Kegiatan Pelaksanaan Akreditasi Sekolah Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 3 Org/jam x 900.000,00 = 2.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12	Workshop Penyusunan laporan pertanggung jawaban keuangan	31.825.000,00	<p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p> <p>Keluaran : Jumlah sekolah yang mengikuti Workshop Penyusunan laporan pertanggung jawaban keuangan</p> <p>Target : 234 orang</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.825.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.773.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.773.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00</p> <p>Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 2 rim x 68.000,00 = 136.000,00</p> <p>Tinta Data Print 40 1 dos x 56.000,00 = 56.000,00</p> <p>Map biasa 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00</p> <p>Map Batik 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00</p> <p>Map Dokumen Pakai Rosleting 12 buah x 29.000,00 = 348.000,00</p> <p>Pulpen Snowman 12 pak x 35.000,00 = 420.000,00</p> <p>Pulpen Balliner 1 buah x 203.000,00 = 203.000,00</p> <p>Tip Ex Pulpen 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Pensil HB 12 buah x 7.000,00 = 84.000,00</p> <p>Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00</p> <p>Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00</p> <p>Gunting Sedang 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00</p> <p>Kertas Krep Warna-Warni 1 dos x 4.000,00 = 4.000,00</p> <p>Penjepit Map besar binder clips No.260 1 pak x 24.000,00 = 24.000,00</p> <p>Penjepit sedang binder clips No. 200 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00</p> <p>Penjepit kecil binder Clips No. 155 1 pak x 29.000,00 = 29.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	705.000,00	Hekter kecil 1 pak x 29.000,00 = 29.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	705.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 940 halaman x 750,00 = 705.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	28.347.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	28.347.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Nasi Dus Ayam Potong 657 dus x 25.000,00 = 16.425.000,00 Snack Dus 554 dus x 20.000,00 = 11.080.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Le Mineral) 15 dus x 52.000,00 = 780.000,00 Air Mineral Kemasan Botol 600 ml (Aqua) 1 dus x 62.000,00 = 62.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13	Tim Penilai Kinerja Guru dan Staf	71.775.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah TIM Penilaian Kinerja Guru dan Staf Target : 12 orang
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	71.775.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.953.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.953.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 7 rim x 75.000,00 = 525.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 7 rim x 68.000,00 = 476.000,00 Pulpen Snowman 8 pak x 35.000,00 = 280.000,00 Amplop 104 Perekat 11 dos x 24.000,00 = 264.000,00 Tinta Data Print 40 6 dos x 56.000,00 = 336.000,00 Lem Agung Besar 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	797.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	737.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	60.000,00	11 lembar x 67.000,00 = 737.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 150 halaman x 400,00 = 60.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.875.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.875.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 51 dos x 25.000,00 = 1.275.000,00 Snack Dus 30 dos x 20.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	67.150.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	67.150.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Blanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 350.000,00 = 3.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 20 OH x 400.000,00 = 8.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 500.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 275.000,00 = 2.750.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 400.000,00 = 4.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.01 . 1.01.01 . 22 . 14</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Validasi dan Pengimputan Data Aset Tetap Milik Daerah</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>70.000.000,00</p> <p>70.000.000,00</p> <p>57.000.000,00</p> <p>57.000.000,00</p>	<p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah data yang divalidasi dan Penginputan Data Aset Tetap Milik Daerah Target : 234 sekolah</p> <p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 301 rim x 68.000,00 = 20.468.000,00 Kertas F4 70 gr 500 Lbr 100 rim x 75.000,00 = 7.500.000,00 Amplop casing Uk. A 100 pak x 54.000,00 = 5.400.000,00 Bantal stempel Besar 26 buah x 40.000,00 = 1.040.000,00 Tinta Stempel Botol 13 buah x 15.000,00 = 195.000,00 Pulpen Balliner 21 pak x 203.000,00 = 4.263.000,00 Gunting Sedang 35 buah x 12.000,00 = 420.000,00 Buku album folio isi 250 L 60 buah x 66.000,00 = 3.960.000,00 Hekter kecil 30 buah x 29.000,00 = 870.000,00 Hekter sedang 20 buah x 58.000,00 = 1.160.000,00 Lem Fox Putih 10 kg x 22.800,00 = 228.000,00 Lakban Besar 9 buah x 27.000,00 = 243.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 13 buah x 598.000,00 = 7.774.000,00 Map plastik tulang</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 50 pak x 24.000,00 = 1.200.000,00 Tinta Printer LX 300 1 dos x 1.829.000,00 = 1.829.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	13.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	7.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 17,500 halaman x 400,00 = 7.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	6.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Besar 80 buah x 75.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15	Supervisi, Pembinaan, Evaluasi dan Monitoring bagi Pengawas SD, SMP	264.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Supervisi yang dilaksanakan Target : 480 orang/bulan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	263.980.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 1 . 09	Insentif	263.980.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 1 . 09 . 03	Insentif Tenaga Kependidikan	263.980.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tenaga Penilik Tunjangan Fungsional Pendidikan - Pengawas Sekolah dan Pengawas Mapel Pend. Agama PD TK, RA/BA, SD, MI, SDLB dan Sederajat GOL IV 340 OB x 560.000,00 = 190.400.000,00 Tunjangan Fungsional Pendidikan - Penilik Pertama 12 OB x 520.000,00 = 6.240.000,00 Tunjangan Fungsional Pendidikan - Penilik Gol IV 192 OB x 345.000,00 = 66.240.000,00 Tunjangan Fungsional Pendidikan - Penilik Madya 1 OB x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	20.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	20.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 50 Halaman x 400,00 = 20.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16	Penyelenggaraan Seminar PGRI	46.625.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	46.625.000,00	Keluaran : Jumlah ASN yang mengikuti seminar PGRI Target : 240 orang
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	10.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 25 halaman x 400,00 = 10.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.215.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	21.215.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman-Seminar/konferensi Nasi Dus Ayam Potong 240 Dus x 25.000,00 = 6.000.000,00 Snack Dus 236 dus x 20.000,00 = 4.720.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 30 dus x 23.000,00 = 690.000,00 Belanja makanan dan Minuman-Porseni PGRI Nasi Dus Ayam Potong 200 dus x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Dus 192 dus x 20.000,00 = 3.840.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 25 dus x 23.000,00 = 575.000,00 Teh Kotak 5 dus x 78.000,00 = 390.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	20.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.800.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Perjalanan Dinas Kolaka -Provinsi Sultra Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 29 Org/hari x 700.000,00 = 20.300.000,00 Kolaka -Provinsi Sultra Non ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 Org/hari x 500.000,00 = 500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	4.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 16 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	4.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 4 org/jam x 900.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 org/jam x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17	Pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network	69.584.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Data Pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network Target : 12 kecamatan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	54.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 1 . 01 . 12	Honorarium Pengelola Website	54.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium Tim Pengelola Website kegiatan Optimalisasi pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network Penanggung Jawab-Tim Pengelola Website 108 OK x 500.000,00 = 54.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.584.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	884.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	884.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Optimalisasi pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network Kertas F4 70 gr 500 Lbr 4 rim x 75.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 4 rim x 56.000,00 = 224.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Pensil warna panjang 1 pak x 10.000,00 = 10.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	7.200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit kegiatan Optimalisasi pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network Belanja Hosting Data Website 1 Tahun x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Internet/Wifi 1 Tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	7.500.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 17 . 5 . 2 . 2 . 39 . 03	Belanja Jasa Profesi	7.500.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Profesi Kegiatan Optimalisasi pengelolaan Kepegawaian dan data budaya dikbud melalui penyediaan sistem jaringan berbasis lokal area network Penanggung Jawab-Tim Pengelola Website 15 OK x 500.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18	Verval wilayah, verval peserta didik dan verval satuan pendidikan	48.900.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.900.000,00	Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.287.000,00	Keluaran : Jumlah Data yang di verifikasi
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.287.000,00	Target : 234 sekolah <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 2 rim x 75.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 2 rim x 56.000,00 = 112.000,00 Lakban Besar 1 buah x 27.000,00 = 27.000,00 Map Plastik Jepit 12 buah x 14.000,00 = 168.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pulpen Snowman 12 buah x 4.000,00 = 48.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00 Hekter sedang 1 buah x 58.000,00 = 58.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 1 dos x 4.000,00 = 4.000,00 Kertas Marmer 2 lembar x 3.000,00 = 6.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	963.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	203.000,00	Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 meter x 40.000,00 = 160.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio Kosdruk Sparasi 100 gram 4 warna, 2 muka (Oplah 200 - 1000 halaman) 46 halaman x 4.300,00 = 197.800,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 13 halaman x 400,00 = 5.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.750.000,00	Jilid Sedang 12 buah x 50.000,00 = 600.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	9.750.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 236 dus x 25.000,00 = 5.900.000,00 Snack Dus 181 dus x 20.000,00 = 3.620.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 10 dus x 23.000,00 = 230.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34	Belanja Uang Saku	36.900.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 18 . 5 . 2 . 2 . 34 . 01	Uang Saku Peserta	36.900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Uang Saku Peserta Uang Saku Rapat/Pertemuan 246 org/kali x 150.000,00 = 36.900.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19	Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka	145.920.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Dokumen Data Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Target : 234 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.050.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.050.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Honorarium panitia Pelaksana Kegiatan Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Pengarah - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Penanggungjawab - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Kordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Tim Teknis - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 1 OK x 800.000,00 = 800.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	140.870.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.770.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.770.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Tinta Data Print 27 6 dus x 56.000,00 = 336.000,00 Kertas A4s 70 gr 500 Lembar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01 1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02 1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Belanja Penggandaan Belanja Penjilidan	30.212.900,00 11.176.000,00 7.036.900,00 12.000.000,00	18 rim x 68.000,00 = 1.224.000,00 Hekter kecil 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Hekter sedang 3 buah x 58.000,00 = 174.000,00 Map biasa 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Pulpen Snowman 10 pak x 35.000,00 = 350.000,00 Lakban Besar 5 buah x 27.000,00 = 135.000,00 Gunting besar 5 buah x 29.000,00 = 145.000,00 Penjepit Map besar binder clips No.260 14 pak x 24.000,00 = 336.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 6 dos x 4.000,00 = 24.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 476.000,00 = 1.428.000,00 Amplop 104 Perekat 10 dus x 24.000,00 = 240.000,00 Cartridge Canon Cl-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 598.000,00 = 1.196.000,00 Pensil HB 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak kegiatan Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 166 lembar x 67.000,00 = 11.122.000,00 Cetak name tag 5 lembar x 10.000,00 = 50.000,00 Cetak Blanko buku besar M/K (B.IV B.V) 1 lembar x 4.000,00 = 4.000,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan kegiatan Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 17,506 halaman x 400,00 = 7.002.400,00 Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 2 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 46 halaman x 750,00 = 34.500,00 <i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan kegiatan Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka Jilid Besar 160 buah x 75.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.962.100,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	12.962.100,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan kegiatan Penyusunan Dokumen Profil Pendidikan Kabupaten Kolaka</p> <p>Nasi Dus Daging 206 dos x 35.000,00 = 7.210.000,00</p> <p>Snack Dus 208 dus x 20.000,00 = 4.160.000,00</p> <p>Teh Kotak 15 dos x 78.000,00 = 1.170.000,00</p> <p>Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 15 dos x 23.000,00 = 345.000,00</p> <p>Bosara tanpa tutup dari nentu 1 buah x 77.100,00 = 77.100,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	91.925.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	91.925.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Baula Kecamatan Baula(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 275.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Iwoimendaa</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 500.000,00 = 3.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon III (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Non ASN 2 OH x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Polinggona</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 450.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Kecamatan Polinggona(Transportasi)Non ASN 1 OH x 350.000,00 = 350.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Pomalaa</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Kecamatan Pomalaa(Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Samaturu</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Kecamatan Samaturu (Transportasi)Non ASN 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Tanggetada</p> <p>Kecamatan Tanggetada(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 8 OH x 400.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Toari Kecamatan Toari(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Kecamatan Toari(Transportasi)Non ASN 1 OH x 400.000,00 = 400.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 5 OH x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Watubangga Kecamatan Watubangga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 13 OH x 450.000,00 = 5.850.000,00 Kecamatan Watubangga(Transportasi)Non ASN 2 OH x 350.000,00 = 700.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 3 OH x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 400.000,00 = 2.400.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 11 OH x 300.000,00 = 3.300.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Wolo Kecamatan Wolo (Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 400.000,00 = 4.800.000,00 Kecamatan Wolo (Transportasi)Non ASN 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Eselon II.b/Anggota DPRD (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 2 OH x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Eselon IV/Kepala Desa/Lurah (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 6 OH x 300.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20	Sosialisasi Aplikasi Data Pokok Pendidikan Dasar (DAPODIK)	76.745.000,00	Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Dalam Daerah/Dalam Kabupaten) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Eselon II dan Ketua/Wakil Ketua/ Anggota DPRD (Uang Representasi) 1 OH x 75.000,00 = 75.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Kolaka Kecamatan Kolaka(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kecamatan Kolaka(Transportasi)Non ASN 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Latambaga Kecamatan Latambaga(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah - Kecamatan Wundulako Kecamatan Wundulako(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Kecamatan Wundulako(Transportasi)Non ASN 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Peserta yang mengikuti Sosialisasi Aplikasi Data Pokok Pendidikan Dasar (DAPODIK) Target : 234 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.745.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.420.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.420.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 6 rim x 75.000,00 = 450.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 6 rim x 56.000,00 = 336.000,00 Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Map Plastik Jepit 246 buah x 14.000,00 = 3.444.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Pulpen Snowman 246 buah x 4.000,00 = 984.000,00 Pulpen Balliner 1 pak x 203.000,00 = 203.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 476.000,00 = 476.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 1 buah x 598.000,00 = 598.000,00 Hekter sedang 12 buah x 58.000,00 = 696.000,00 Kertas Krep Warna-Warni 1 dos x 4.000,00 = 4.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Pengandaan	3.310.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.620.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 4 buah x 40.000,00 = 160.000,00 Cetak name tag 246 lembar x 10.000,00 = 2.460.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Pengandaan	490.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Pengandaan Pengandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman) 1,225 halaman x 400,00 = 490.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.045.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	29.045.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Makanan dan Minuman Kegiatan Nasi Dus Ayam Potong 600 dus x 25.000,00 = 15.000.000,00 Snack Dus 576 dus x 20.000,00 = 11.520.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 25 dus x 23.000,00 = 575.000,00 Teh Kotak 25 dus x 78.000,00 = 1.950.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	23.370.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 14 . 07	Belanja Pakaian Seragam	23.370.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Pengadaan Pakaian Lain-lain Baju Kaos 246 buah x 70.000,00 = 17.220.000,00 Biaya Bordir 246 set x 25.000,00 = 6.150.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Profesi	13.600.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 20 . 5 . 2 . 2 . 39 . 01	Belanja Jasa Narasumber/Instruktur/Tenaga Ahli	13.600.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/Yang disetarakan 1 per/jam x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21	Evaluasi Analisis jabatan	8.475.000,00	<p>Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III /Yang disetarakan 12 org/jam x 900.000,00 = 10.800.000,00</p> <p>Moderator 2 ok x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>Pembawa Acara 1 ok x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</p> <p>Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan</p> <p>Keluaran : Jumlah Tim yang melakukan Evaluasi Analisis jabatan</p> <p>Target : 18 orang</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.475.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.675.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.675.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Evaluasi Analisis jabatan</p> <p>Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00</p> <p>Kertas F4 70 gr 500 Lbr 5 rim x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Hekter sedang 2 buah x 58.000,00 = 116.000,00</p> <p>Map Plastik Jepit 50 buah x 14.000,00 = 700.000,00</p> <p>Plastik jilid 15 pak x 52.000,00 = 780.000,00</p> <p>Kalkulator 14 Digit 2 buah x 174.000,00 = 348.000,00</p> <p>Lakban Besar 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00</p> <p>Lakban Sedang 1 buah x 22.000,00 = 22.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.125.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.125.000,00	<p><i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i></p> <p>Belanja Penjilidan Kegiatan Evaluasi Analisis jabatan</p> <p>Jilid Besar 15 buah x 75.000,00 = 1.125.000,00</p>
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.675.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 21 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.675.000,00	<p><i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i></p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Evaluasi Analisis jabatan</p> <p>Nasi Dus Ayam Potong 59 dus x 25.000,00 = 1.475.000,00</p> <p>Snack Dus 160 dus x 20.000,00 = 3.200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22	Bimtek Pengelolaan Aset (PP24 tahun 2018)	50.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Sekolah yang mengikuti Bimtek Pengelolaan Aset (PP24 tahun 2018) Target : 234 sekolah
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	50.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	200.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU) Belanja Penjilidan Jilid Sedang 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	49.800.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 22 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	49.800.000,00	Dana Bagi Hasil (DBH PROV) Perjalanan Dinas Luar Daerah Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Hotel Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan I dan II (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 6 OH x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Hotel Keluar Daerah/Dalam Provinsi) 8 OH x 600.000,00 = 4.800.000,00 Pegawai ASN Golongan III dan IV (Uang Harian Keluar Daerah/Luar Provinsi) 8 OH x 700.000,00 = 5.600.000,00 Kolaka-Bandara Sangia Nibandera (Transport Dari Tempat Kedudukan PP) 6 OH x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Kolaka-D.K.I Jakarta DPRD/ASN (Transport/Tiket) 5 OH x 4.500.000,00 = 22.500.000,00 Kolaka -Kota Kendari Anggota DPRD/ASN (Trasport Keluar Daerah/Dalam Prov. Sultra) 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23	Tim Penilai Angka Kredit	30.125.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU), Dana Bagi Hasil (DBH PROV)
			Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah Pengelola Tim Penilai Kenaikan Pangkat Guru Target : 14 orang
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.700.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.700.000,00	Dana Alokasi Umum (DAU)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Tim Penilai Angka Kredit Koordinator (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Sekretaris (OB/OK) - Keputusan Bupati 1 OK x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (OB/OK) - Keputusan Bupati 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Koordinator - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 2 OK x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Anggota - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 6 OK x 700.000,00 = 4.200.000,00 Operator Komputer - Keputusan PA/KPA (OB/OK) 5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.425.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.104.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.104.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Tim Penilai Angka Kredit Kertas A4s 70 gr 500 Lembar 5 rim x 68.000,00 = 340.000,00 Tinta Data Print 40 5 dos x 56.000,00 = 280.000,00 Pulpen Balliner 4 pak x 203.000,00 = 812.000,00 Pensil HB 10 buah x 7.000,00 = 70.000,00 Tip Ex Kuas 10 dus x 18.000,00 = 180.000,00 Map biasa 11 buah x 3.000,00 = 33.000,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 2 buah x 476.000,00 = 952.000,00 Kertas bergaris D/F isi 350 lembar 1 rim x 13.000,00 = 13.000,00 Cartridge Canon Ci-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 3 buah x 598.000,00 = 1.794.000,00 Kertas HVS folio 50.6 Uk. 300 lembar 5 rim x 56.000,00 = 280.000,00 Pulpen Snowman 5 pak x 35.000,00 = 175.000,00 Gunting Sedang 5 buah x 12.000,00 = 60.000,00 Map Dokumen Pakai Resleting 10 buah x 45.000,00 = 450.000,00 Penjepit sedang binder clips No. 200 19 buah x 35.000,00 = 665.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.042.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Cetak Kegiatan Tim Penilai Angka Kredit Cetak Spanduk/Baliho 16 buah x 40.000,00 = 640.000,00 Cetak Pembuatan laporan akhir (penggandaan buku engineering-estimate) 6 lembar x 67.000,00 = 402.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	558.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Belanja Penggandaan Kegiatan Tim Penilai Angka Kredit Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,395 halaman x 400,00 = 558.000,00
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.721.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 22 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	4.721.000,00	<i>Dana Bagi Hasil (DBH PROV)</i> Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Tim Penilai Angka Kredit Nasi Dus Ayam Potong 69 dus x 25.000,00 = 1.725.000,00 Snack Dus 90 dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Air Mineral Kemasan Gelas (Satria) 52 dus x 23.000,00 = 1.196.000,00
1.01 . 1.01.01 . 24	Program Penguatan Kualitas SDM Unggul Kolaka	3.000.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02	<i>Pemberian beasiswa pendidikan berprestasi</i>	3.000.000.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU) Lokasi Kegiatan : Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Keluaran : Jumlah beasiswa pendidikan berprestasi Target : 3 orang
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.000.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 33	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	3.000.000.000,00	
1.01 . 1.01.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 33 . 01	Belanja Beasiswa Pendidikan Untuk Masyarakat	3.000.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (DAU)</i> Dana Beasiswa SMS Berjaya 1 keg x 3.000.000.000,00 = 3.000.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(235.965.611.167,40)	

KOLAKA, 19 November 2019

BUPATI KOLAKA,**AHMAD SAFEI**